
|||||||||||||||||||I||||||||||I|||||i|||I|Il|i]||||Ĺ|||||||||
D-JJM-'1900208'01-N

YII/40826, III/40832 KRAVSKO PRŮTAH A MOST 40832-2
: I

Číslo smlouvy objednatele: 749/2018

. Číslo dodatku č. 1 objednatele: li27/2018"' Číslo dodatku č. 2 objednatele: 4/2019
Ev. číslo: 016685

Číslo smlouvy zhotovitele: 181 132099A
Číslo dodatku Č. l zhotovitele: 181 I32099AD01
Číslo dodatku č. 2 Zhotovitele: 181L32099AD02

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

i

III/40826, Iľl/40832 Kravsko průtah a most
40832-2

Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná uKrajského soudu v Bmč, sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

COLAS CZ, a.s.

sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 IČO: 26177005
zapsaná u Městského soudu v Praze sp. zn. B 6556
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 10. 8. 2018 ve znění dodatku č. I ze dne
19. 11. 2018 (dále jen ,,sínlouva") dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnční:

· SO 101.2 - Komunikace III/408 26, km !.220 - 1.860. Navýšení množství měrných jednotek položky "POPLATKY
ZA SKLÁDKU", než předpokládala PD. V průběhu projektové přípravy byl předpoklad uložit část zeminy a kamení
ze stavby do místního lomu v obci Kravsko. Po zahájení realizace byl zhotovitel stavby upozoměn zástupcem obce
Kravsko na uzavření lomu, Projekt rovněž předpokládal o části zpětného uložení materiálu do zásypů. Z důvodů
nevyhovujících kvalitativních vlastností (zjištěn jíl, vysoká plasticita) to nebylo lnQžĹié. Z těchto důvodů bylo
navýšeno množství poplatku za skládku, ,i

· SO 101.2 - Komunikace IIL/408 26, km !.220 - 1.860. S ohledem na novou niveletu vozovky bylo nutné píovést
výškovou úpravu poklopů ve větším rozsahu, než předpokládala I'D. Nová niveleta vozovky.

· SO 302.1 - Rekonstníkce dešťové kanalizace. Upřesnění výměr dle geodetického zaměření skutečného provedení
stavby, Na základě skutečného provedení stavby (DSPS) byly upřesnčny počty iněmých jednotek.

· SO 501.1 Přeložka STL plynovodu, 1. úsek. Přeložka STL plynovodu nebyla provedena z důvodu dostatečného krytí
potrubí ve vozovce. Po vytyčení STL plynovodu bylo zjištěno zástupcem GridSevices, Že kiytí je dostatečné "
a přeložku nebude nutné realizovat.

· SO 501 .2 Přeložka STL plynovodu, 2. úsek. Přeložka STL plynovodu nebyla provedena z důvodu dostatečného kiytí
potrubí ve vozovce. Po vytyčení STL plynovodu bylo zjištěno zástupcem GridSevices, že krytí je dostatečné
a přeložku nebude nutné, realizovat.

· SO 501.3 Přeložka STL plyuovodu, 3. úsek. Přeložka STL plynovodu nebyla provedena z důvodu dostatečného kiytí
potrubí ve vozovce. Po vytyčení STL plynovodu bylo zjištčno zástupcem GridSevices, že krytí je dostatečné
a přeložku nebude 'nutné realizovat.

· SO 302.1 - Rekonstrukce dešt'ové. kanalizace. Z důvodu nedostatečného krytí potrubí dešťové kanalizace bylo třeba
zesílit únosnost potrubí obetonováníin VC. výztuže. Méněpráce: Z důvodu obetonování potrubí viz. vícepíáce bylo
proveden odečet zásypu a obsypu potrubí.

· SO 101.1 - Komunikace IIJ/408 26, kin 0.000-1.220. Upravena plocha recyklace za studen< zpevnění krajnice
ze štěrkodrti, obrusné vrstvy z ACO 16+ a délka příkopových žlabů po geodetickém zaměření skutečného provedení

Strana l (celkem 3)



III/40826, III/40832 KRAVSKO PRŮTAH A MOST 40832-2

. 7
"\

stavby. Na základč geodetickém zaměření skutečného provedení stavby (DSPS) byly upřesněny počty měrných
jednotek. K navýšení plošné výmčry došlo vlivem rozšíření ve směrovéin oblouku a zachování stávajícího šířkového
uspořádání komunikace.

· SO 101.2 - Komunikace II1/408 26, km 1.220 - 1.860. Výstavba objízdné trasy. Výstavba objízdné trasy z důvodu
zachování dopravní obslužnosti obce, Základní a Mateřské školy, České Pošty.

· SO 104 - Zastávka autobusu. Úpravy délek nástupištních obrubníků dle skutečnosti. Na základě geodetického
zaměření skutečného provedení stavby byly upraveny počty mčmých jednotek.

· SO 101.2 - Komunikace IW408 26, km 1.220 - 1.860. Snížení množství nástupištních obrubníků na základě zaměření
skutečného provedení stavby. Lapač splavenin nebylo nutné realizovat. Na základě zaměření skutečného píovedení
na stavbě byly upraveny počty měrných jednotek.

l

II,

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na zmčně Čí. VII. smlouvy, který se mění a nově zní:

ĺ. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPII 38.661.889,74 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném mční. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Praze, dne

ředitel divize silničního stavitelství

COLAS CZ, a.s.

V Bmě, dne 1 9 -02- 2019

r

Ing. deněk Komůrka, ředitel .

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



III/40826, III/40832 KRAVSKO PRŮTAH A MOST 40832-2

PŘíloha Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE
,

Strana 3 (celkem 3)



.Z r

Projek" III/40826, III/40832 Kravsko průtah a most 40832-2
Rozpočet dle dodatku č. l

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady SŮS ,JmK Nabidkový rozpočet Nabídkový rozpočet Vícepráce · Méněpráce Nabídkový rozpoČet Netbidkový rozpočet
bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPHObjekt Popis

L stavba
SO 101.1 Kůmunikace III/408 26, km 0,000-1,220 7 72Ů 851,01 9 342 229,72 280 797,00 -52 637,20 7 949 010,81 9 618 303,08
SO 101.2 Komunikace JIL'408 26, km 1,220-1,860 13 440 810,29 16 263 380,45 857 367,28 -240 428,00 14 057 749,57 17 009 876,98
SO 103.1 Úprava místních kQmunilutcí 107 191,84 129 702,13 107 191,84 129 702,13
SO 104 Zastávka autobusu 990 465,28 1198 462,99 9 020,00 999 48$,28 l 209 377,19
SO 105 Dopravní zůačeni 448 802,40 543 050,90 448 802,40 543 050,90
SO 201 Zárubní zeď l 043 910,12 1 263 131,25 l 043 910,12 1 263 131,25
SO 303 RuŠení studuy 39 505,59 47 801,76 39 505,59 47 801,76
SO 501 Přeložka STL plynovodu 518 345,60 627 198,18 -518 345,60 0,00 0,00

meäsouČet l. stwba 24 3U9 8&2,13 29 414 95%38 1147 184,28 -811 410,80 24 645 655,61 29 821 243,29
2. stavba

SO 182.2 Dopravní opatření - pro rekonstrukci mom ev.č. 40832-2 87 076,00 105 361,96 87 076,00 105 361,96
SO 202 Most ev.č. 40832-2 5 629 004,60 6 811 095,57 5 629 004,60 6 811 095,57
SO 301.1 Přeložka vodovodu u mostu ev.č. 40832-2 667 376,24 807 525,25 . 667 376,24 807 525,25

meůsoučet 2. stavba 6 383 456,84 7 723 982, 78 0,00 0,00 6 383 456,84 7 723 9&2,78
Stavba celkem - stavební náklady SŮS JmK 30 693 338,97 37 138 940,15 1 147 184,28 -811 410,80 31 029 112,45 37 545 226,06

I. Spoluúčast s obcí Nabídkoví' rozpoČet Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpoČet Nabídkoví' rQzpQCet
bez DPH včěmě dph bez DPH vČetnČ DPEI bez DPH včetnč DPH

Popis

SO 302.1 Rekonstrukce deŠt'ůvé kanalizace 6 468 889,63 7 827 356,45 305 266,48 -158 803,82 6 615 352,29 8 004 576,27
(zde je 100%, podíl SŮS JmK = 37,60%, podů obce =62,40%)

I. Spoluúčast s obcí , , 6.,468 889,63 7 827 356,45 305 266,48 -158,803,82 ,6 615 352,29 ,' 8 004 576,27

I. Rekapitulace stavby - ostatní a vedl. nákl. SŮS JmK Nabídkový rwpoČet Nabidkůvý róLpŮčet Nabídků··ý rôzpůčet Nabídkůvý rozpočet Nabídkový rQzpQČet Nabídkový rozpoČet
bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH bez DPH včetU DPHObjekt Popis

Ostatní náklady 475 983,00 575 939,43 475 983,00 575 939,43
vedlejší náklady 541 442,00 655 144,82 541 442,00 655 144,82

Ostatní a vedlejší náklady celkem l 017 425,00 I 231 084,25 ' , 0,00 0,00 1 017 425,00 1231 084,25

r. Stavba celkem - stavební+ost+ved1. náklady SŮS JmK 34 143 066,47 41 313 110,43 1 452 450,76 -970 214,62 38 661 889,74 46 780 886,59



Firme COLAS CZ. a.s.g\AsI)e
3.6.1.8

Strana: l
Datum: i7.12.20l8 Čas: 8:24:43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

SEDI TDK č. I - Ill/40826, IIL/40832 Kravsko průtah a most40832-2, obj. SŮS Jmk

1. Objekty SŮS Jmk - 1.stavba

SO I01.1 Komunikace III/408 26, km 0.00M.220

ť

r

k

Objednavatel: Správa a ůdůba silnic jiholnoravského kraje, přfspěvkôvá organizace kraje
Zhotwitel dokumentace: SU.NIČNĹ PROJEKT, spoL s lq.

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 228 159,80 KČ

Cena eelkwá: 228 159,80 KČ

DPH: 47 913,56 Kč

Cena s darň: 276 073,36 KČ

Měrné jednotky:

Počet mčrných jednotek:
NákEM na měrnou jednotku:

M2

6695,00
34,08 KČ

Vyprncov&lzadáIEi:

DaCue zadňd: 23.10.2008

Vj'pmcovnl nabídku:

Dntum Yypra¢ování mbídky: 1.1.2001

Aspe
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, a.s. Shana: 2
Daťum: l7.12.2018 Čas: 8:24:43

l Sínvbm

Objekt:
RQzpQČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
sedi tdk č. i - iiwq826, Iil/m32 Kravsko průtah most 40832-2, obj. SŮS jmK

i. objekty SŮS JmK- l.stavEm
SO 101.1 Komunibce Fli/408 26, km 0.000-l.220

POř.Č. Pdožka

— l

Typ Nňzev
Zeniní práce

MJ Počet MJ j.CCHä Celkem

8 !8120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNTNÉTŔ u M2 420,®0

zaměřeRD na stavbě a acad, Yk přílohy č. 1 technická zpráva,2 sRuaco km
0,000-1,220, 3 podélrý pMll,4 vzwQvé příčné řezy, 5 příčné kzy km0,®0-1,220

T«hickó sjmiňk=: pdožka 7áhmuje ůpíavu piánČ včetně vyrovnání výškových mzdílů. Miru zhutnění určuje pmjeh.

Zemní práce

32,% 13 440,00

l

— 5 Komunikace

l 567543 VRST PRO OBNOVU AOPR RECYK ZA STUD PĚN ASFALT TL DO M2 420,000
2WMM
SROSMNI
zaměřeno na stavbě a acad. vIz přílohy č. technkká zpráva,2 sHuace km
0,000-1220, 3 podm pcoú4 vumvé pňčné řezy, 5 příčné řazy km OJXO-1,22D

[A]

Technická spcci8kace: - dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za mdena
- provedmi recyklace dle předepsaného technojQgického předpisu, zhuEMní vrstvy v předepsané tkmšťce
- ůízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončegi
- nezallmLEje postřiky, nátěry

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠI'ÉRKODRT1 TL DO !00MM M2 -341,800

š1Mkodď (ĺ Cl/32 mm
zaměřeno m sfavbě a acad, viz pňbhy č. 1 kchriická zpráva,2 siluace km
ojx)o-ľ22d.3 profil, 4 vuxové pIičné řezy, 5 piičné řezy km D,000-1,220

l4%-1$37MU~34],800 jA]

1'Cchnkká sµecifikac¢: - dodáni kameniva předepsané kvdiíy & zmi¢osti
a ZhLetnění vrstvyv předepsané tlouštŕe

- zřízeni vIstYý bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách

13 440,00

350,0{) 147 000,00

2 56932 1$4,00 -52 637,20



8"A,pe
3.6.1.8

Firrna: COLAS CZ, a.s. Strana: 3
Datum: l7.12.20í8 Čas: 8:24:43 u

l Stavbm

objekt:
Rnzpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFDI TDK Č. E tlú48832 Kravsko prÉĹtnh a most 40832-2, obj, SŮS Jmk
l objekty SŮS Jmk-

SO 101.] )1U408 26, km 0.®0-1.220' i
Poř.č. I'oložka T?1' Název MJ početMJ J.cemi Celkem

3 572214 SPOjOVACÍ POSTŘIK Z MQDJFIKEMULZE DO 0.5KCYM2 M2

0.35 kýrQ
zaeNřeno na stavbě a acad, vit přílohy č. 1 technická zpráva,2 si1úä¢e km
0,000-1220, 3 podéký pcogL4 vz«ové priču my. 5 příčné kmojXk>1,220

6992-669S,GDW297.0® IAJ

Tedtniekä dďárů všech předepsanýchmateriálů pip postřiky y Ne&psanán množství
- provedeni dle pžedepsaného tedlIjologického předpisu
- zřízeni vrstvy beLrozlišeni šířky, pokládání vrstvy po aapách
- úpravu napojeni, ukončení

297,000 1$,00 4 455,00

4 574A56 l® 980,00 ,

S

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO E6+, n. COMM NU 297.000 340,00

Aco 16+
zäMřeno na stavbě a acad, VIZ přílohy č. f technická zpúva, 2 si!uacg km
O,OQQ-1220, 3 podé!qý proň|,4 vzQíové pňčšié řezy, 5 příčné řezy km 0,000-1,220

[A]
Tcchnkki spe¢inh¢c: - dodáni směsi v požadované kvalitč

- očištěni podkladu
- dožení směsi dle předepsaného techndogického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- ůízaii Yřstvý bez mdišení Šířky. pokládáni vrstvy po etapách, včetně µracovních spar a spoji
- úpravu napojeaí ukcmčmi podél ohmbniků, aatačních zařízeíú, odvodiiovaäch proužků, cxNodňoYm vpustí šachď a pod.
-jm.ahrmlje postřiky, iút&y
- nezáhmuie těsnění podél olxubniků, dilataČních zařízerii, odvodňovacích prcužků, odvodňovačů, vpustí, šacbet a pod.

Kbmunškaee 199 797,80

- 9

3 935212

O$fáäfni koastrukce a práce

PŔĹKOPŽLABY Z BETON TVÁRŠÍŘ DO 600MM DO BETTL E00NM

TBZ 5Qlf65/16 l běhnu C3U37-XF4, do kže z bmnu c12/15- na
lože ft do 22 mm tl.10{} mm,
zaměřeno na stavW a acad, viz pIlhky č. 1 1echnická zpráva,2 situace km

M ]8,Q00 829,00 14 922,00

Asj)c
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, as. Strana: 4
Datum: 17.l2.2018 Č8Sd 8:24:43

{ Sěnvba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
sm TDK č. E ·11U40826, III/40832 Kmvsko průtnh si most 40832-2, obj. SŮS jmK

j. ObjekEy SŮS JmK-
SO 101,1 HI/408 26, bn 0.008-],220 ]

Polič, Pdožkn Typ Název bij Počet MJ
o.cxkm220, 3 podéhý pm,4 VZOfNě piíčné řezy, 5 pňču tézy km O,'COM2ZO

928-910,®0=18,OQU [Aj

Technická spcáňkaa": položka 7ahrljujc:
- dodávku a IllQzenj pňkupoyých tvárnic pře&psaného To7jněm a kvalify
- dodáni a rozprostřeni lože l pkdepsanéhD materiálu v pře&psané kvditěit v předepsané tloušťce
- veškercu marúpulaci s materiálem, vnikostavaúštní i mimostavenišU bpravu
- Ukončeni, patky. spárováni
- měli sc v melrech běžných délky osy Zlabu

9 Ostatní konstrukce 8 práce

J.ccj]& Celkem

14 922,00

Celkem: 228 159,80



Firma: COLAS CZ, a.s.
b

Aspc
3.6.1.8

Strana: l
Datum: 17.12,20E8 Čas: 8:24:43

SOUPIS PRACÍ

-
F:

Stm'ba:

objekt:

Rozpočet:

SFDI TDK e. 1-TTT/40826, ILU40832 Kravskú průtah a most 40832-2, Qbj. SŮS JmK

I. Objekty SŮS jmK- 1,stavba

SO 101,2 Kommikaec IXI/408 26, 1.220- 1.860

P

'í
J

Objednm'atd: SpENa a údržba silnic jihomoravského háje, příspěvková otgmizace kraje
ZhotovÍteÉ (k)klmentaee: SILNIČNÍ PROJEKT, spol. s r.ô.

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 496 327,28 KČ

Cena ceikwá: 496 327,28 KČ

DPH: 104 228,73 KČ

Cena s daní: 600 556,01 Kč
r

Měrné jeduotky:

PoČet měrných jedmtek:
Náklad na měrmu jednotku:

M2

4 099,00
121,08 Kč

Vypmcomŕzadáni:

Datum md/ini: ?3.10.2008

V)'prľlcovAÉ mbŕdku:

Datum vypracování mibfdky: l.1.2001

Aspe
3,6.1.8

Firma: COLAS CZ, a.s. Slrana: 2
Datum: 17.122018 Čas: 8:24:43

( Stavba:

objekt:
RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SFM TDK Č, ĺ- III/40826, III/40832 Khwsko průtah yi nbj. SŮS j'mk
l. Objekty SŮS jmK- l.mvb&

SO 101,2 K(}mttůikn¢e HU4U8 26, 1.220 - 1.860 I
POř,Č, PoloŽka

~ Ú

É 014102.1

T?'P Název MJ PoCet MJ
Všéôbecné ktmtrukce a práce

l POPLATKY ZA SKLÁDKU 6 2Q4,091
zemína, kamenf, viz poLC. 113328, 123938, 123838,

[A]

Technická spe¢ifika¢¢: zahrnuje veŠkeíé popIatlg' prowzovateli sHádky souviscjicí s uložaúm odpadu na skládce.

VšeôbecHé konstrukce a práce

·J&ěň& Celkem

8Ô,U0 496 327,28

O 496 327,28

Celkem: 496 327,28



€"fAspe Firma: COLAS CZ, a.s.

3.6.].8
Suna: l

Datum: 17.122018 Čas: 8:24:43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

SI'DI TDK č. 1-III/4U826, TII/40832 Kravskú průtah a most 40832-2, obj. SŮS JmK

I. Objekty SŮS JmK- 1.stavba

SO 101.2 Komunikace IIž/408 26, L22Q - !.860

A

d

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihommavského kraje, přfspěvková oF¥anizaee haje
Zhotoviěel dUkumcnÉaee: SILNIČNÍ PROJEKT, spol, $ ř,Q,

Zhotwitei: COLAS CZ, &.s.

Základni cena: -240 428,00 KČ

Cena čejková: -240 428,00 KČ

DPH: -50 489,88 Kč

Cena s daní: -290 917,88 KČ

Nlěraé jedmtky: m2

Počet mčrných jednotek: 4 099,00
Náklad na měrnou jedmtku: -58,66 Kč

Vyprncwal

Ihtum zadání: 23.10.20Q8

Vypracoval nabídku:

Datum vypraewňní mbídkjm 1.1.2001

pji Aspe Fima: COLAS CZ, as.

3.6.!.8
Strana: 2

Datum: l7.í2.2Oš8 Čas: 8:24:43

l
Poř.č. PôIoŽG

- 9

S1m'bm
objekE:

RnzpnčeÉ:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SEDI TDK Č. i - HU40826, IIV40832 Kravsko průfah n most40832-2, obj.sÚs Jmk

L ObiekN SŮS JmK- Lstavbn
SO E01.2 Komu[E;M¢¢ Ilj/40$ 26,1.220 - 1,860 i

13 91725.]

14 917252

16 93641

T¥l' Název NIJ Počet MJ Leena Celkem
Ostatní konstrukce a práce

Ĺ NÁsTUpÍš1'Nj Obrubníky BETONOVÉ M -36,000 4 510,00 -162 360,00
KK 40Q/29ä/1000 včetně lote C 12/15 a opěfký,
zaměřeno na s1avbě a acad, viz Přílohy č. 1 technická zpráva,2 situace km
1,220-1,B60, 3 P%9N µofil,4 vzorové příčné Rzy, 5 přlčné řezy km1,220-1,860

4&18=-36,000 [Aj

Tedínieká Položka zahmuje:

dodáni a pddádku betonových obrubníků ó rcvzměrech předepsaných zmdávaci doklm¢nta¢j
betonové 1&e iboční betonovou opěrku.

2 NÁS1UPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M -4,®0 4 510,00 -18 040,00
hk 40q/29q/1000 (pilmý}, hk 150 (lový.pravý)
včelné kžže C 12/15 a opěrky,
zaměřeRo Rä s1avbě a acad, óz přílohy č. 1 fechnická zpráva,2 slluace km
¶,220-1,860, 3 podélný ptofEI,4 worové pňčnť řezy, 5 piičnä řezy km1,22M,B60

-2=2,000 ÉA)
-2m2,000 [B}
Celkem: A+B=4,0® lcj

Tcchnickii Položka zahrnuje:
dodání a pDk]ádkl1 betonových óbíubníhi q rozměrech předepsaných zadávací dokumenEacľ
betonové lože i boční betonovon opěrku.

LAPAČ SPLAVEWN KUS -ě,G00 60 028,00 -60 028,00
z betonu CZä/25 -XF4, v km 1,269, kt>mplefn[ dodávka včetrě mtiZe s antikomzní
úpravou dje ČSNO3
vC, dlažby z Iomwého kamma ti. 150 mm da bekmu C12/15 tí 100 mm,
změřeno na stavbě a acad. viz pľibhyč. 1 techRlcká zpráva,2 sIluace km
1,2231,880, 3 PIcM,6 Éapač splavenin,

Tedtnická sµeciřtkacc: PdoZka zahmuje veškerý maíeriál, výmbky a pdotovay, včetně InimDstaYcnidtni a vniwsÍaYeľlišmi dopmi'y (rovněŽ přesuny), včesně naloženi a

s1ožení,připadM s u!oženhn.



©Aspc
: 3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 3
Datum: 17.122018 Čas: 8:24:43

( Sťm'bm

objekt:
r-

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SEDI TDK č. L - ll1/40826, lW40832 Kravsko průlnh a most 40832-2, obj. SŮS jmK

L Objekty SŮS jmK- l.stavba
SO 101.2 Komunik#¢e IIU408 26, 1.220 - l,S60 :

Pů,č, Půbžka

9

'Np Název

OstMni konstrukce & práce

M3 Počet MJ J,eena Celkem

-24U 428,00

Celkem: -240 428,00

©Aspe

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, as. štram: l

Datum: 17.12.20f& Čas: 8:24:43

SOUPIS PRACÍ
.r

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

SFDI TDK Č, l -1FI/4U826, JII/40832 Kmvsko průtah si mOSt 40832-2, obj. SŮS JmK

T, Objekty sůs JmK - I.stavba

SO 101.2 Kowunikxce III/408 26, 1.220 - 1,86U

r 'Ĺ

Um

ObjednavMel: Správa a údržba silnic 3ihommvského kraje, příspěvková organimce kraje
Zhotovitel dokumentace: SILN1ČNÍ PROJEKT, spoL s lo.

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

ZákladM čem: 41 168,00 KČ

Cena celková: 41 168,00 kč

DPH: 8 645,28 Kč

Ccm s daM: 49 813,28 Kč

Měrné jedmtky:

Počet měrných jednotek:
Náklad ň& měrmu jednotku:

M2

4 099,00
10,04 Kč

'L

Vypracoval zadhií:

Daúrm 23.10.2008

Vypracoviil n abídku:

Datum vypracování nabídky: i.1.2001
d'



caAspe Firma: COLAS CZ, &.8.

3.6.].8
Strana: 2

Datum: l7,12.2Oi8 Čas: 8:24:43

(

objekt:
Rezpoče¶:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SEDI TDK Č. l - III/40826, JIV40832 Kravsko průEnh a most 40832-2, obj. SŮS jmK

L Objek1y SŮS Jmk - t.stavba
SO 1B1.2 Komlmika¢e JI1/408 26, 1,220 - 1.869 : m

POř.Č. PoIožka TYp

- 8 Potrubí
Niízev MJ Počet MJ J.cem Celkem

3 89921

8

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 16,000 2 573,00 41 168,00

úprava při pokládce žlvičných vrstev, stáYäjl¢í pokbp,
zaměřeno na stavtň

l6,00¥'ľ6,000 IN

Tůchnfcšá pdožka výškové ůpmy zahrnuje vŠechny nutné práce a materiály pm zvýšeni nebo sdhní zařizcní (včehíé nutné úpravy stávajíciho povrchu vozůvky
nebo chodníku).

Potrubí 41 168,00

Celkem: 41 168,00

©iAsj,e

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, &.$. Strana: l

Datum; 17.12.2018 &: 8:24:43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpučet:

SFDX TDK č, 1- IIT/40826, IIU40832 Krwsko průtah a most 40832-2, obj. SÚŠ JmK

l Objekty SÚš jmK - 1.stavba

SO IU1,2.2.3 Změna č. 9- KomunilíaceW/408 26, km 1.220- 1.8G0

ť

Objedmvatel: Spúva a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zhotovitel dokumenkee:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní Cena: 319 872,00 KČ

Cena celková: 319 872,00 KČ

DPH: 67 173,12 Kč

Cena s daM: 387 045,12 Kč
r

MČrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad aa měrnou jcdnotkm

1,00
319 872,® Kč

Vypraeoml

ĎMBň% zadání:

Vypracoval nÁbídku:

Datum vypracovíiní nabídky:



A,pe
3.6.].8

Firma: COLAS CZ, as. Strana: 2
Datum: 17.12.2018 Čas: 8:24:43

(

I?Oř.Č. Poláka

l

Stav'bm
objekt

RozpoČet;

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFM Tdk Č, 1 - äfU4D826, llW40832 Kravsko průtah a most 4{)832·2, obj. SŮS ľmK
l Objekčy SŮS Jmk- l.stavbn

SO 101.2.23 Změnn č. 9- IIU408 26, km E.22(6 - L%0 :
Typ Název MJ PočetMJ
Zemní práce

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHU'řNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. TE M2 J 904,000

zaměEeno na stavbě a acad.

1904=1 9N,®O [A}
'Iřcbnickô sµciř&ace: položka zahmi'je Úpravu pláně včemě vyrovnání výbkový¢h rozdi1ů. Miru zhubiční uďuje projekt.

Zemní práce

KomuEúka¢e

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 10UMM M2 l 9WJ)(JQ
TCChnická spEcifika¢¢: - dodáúi kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rou)wstřem a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šRky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátČ'y

pdoän-: Tloušťka vrstvy: 1QOuun

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 ] 904,U00
100MM

1"cChniCkä specifikAc¢: - dodRůí recyklätu v poZadovmé kvalitě
- cičištéM podkladu
- uložení recyklátu dle píedepsanéhQ techndogického předpisu, zbutněaí vrstvy y předepsané tioušťce
- zIizcni vrsNy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetněpmcovnich spar & spojů
- úpravu napnjení, ukončeni
- nčzahmíýe postřiky. nátěry

poíoáy: TlDušťka vrstvy: 1(X}lmR

&munikme

J.cem Cďkeni

32,00 §0928,008 18120

l

— S

60 928,00

9 56342 5&00 Ill) 432,00

10 56362 78,00 148 512,00

5 258 944M

Aspe
3.6.1.8

Finna: COLAS CZ, a.s. Strana: 3
Datum: 17.12.2018 &s: 8:24:43

(

Poř.č. Polôžka

Celkem:

SEnvba:
objeľď:

RozpočeE:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFDI TDK č. l -III/40&26, IZU40832 Kmvsko průuih a mast40832-2, obj. SŮS JmK

i, Objekty SŮS JmK - Lshwba
SO 101.2.2.3 Změna e. 9- Komunikace UI/408 26, km 1.220 - 1.860 j

t?"p Název bij PočetMJ j.ceaa Celkem
319 872,00



©Aspe Firma: COLAS CZ, ěLs.

3.6.1.8
Shana: ]

Datum: 17.122Ql8 Čas: 8:24:43 e;

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

SFDI TDK č, 1 - TU/40826, III/40832 Kravsko průtah most40832-2, obj. SŮS JmK

i. Objekty SŮS JmK - 1.stavba

SO 104 Zastávkái autobusu

b

d

g

Ĺ

Objedaamtel: Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková 0Tganizacc kraje
Zhotovitel (h)kumemace: SILNIČNÍ PROJEKT, spol. s lo.

Zhôtwitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 9 020,00 KČ

Cena eeíkůvá: 9 020,00 KČ

DPH: l 894,20' Kč

Ccm s darů: 10 914,20 KČ

Měrné jed notky:

Počet měrných jednotek:

Náklad Há měrnou jednotku:

M2

462,00

19,52 Kč

Vypmeoml zadáal: Š.Buchau>vá

Datum zadání: 23.10.2008

VypmcGvAI mbídku:

Datum vypracwáM nabídky: 1.1.2{)01

'¶L

©Aspe Fima: COLAS CZ, as.

3.6.[.8
Strana: 2

Dalům: 17.12,2018 Čas: 5:24:43

( Stavbm

Objekt:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFDY TDK č. l- IIV40826, )lú40832 Krm'sko průtah a most 4D83Z-Z, obj. SŮS jnjK

l Ůbjókty SŮS Jmk- l.stavba
SO 104 Znstávka aufobttsn :

Poř.Č, Položka TYp Název MJ Počet MJ
9 OstMaíkanstrukce a pTá¢e

9 9E72$ NÁSTIMŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 2,000

hk 400/290/1{m @imý), hk 150- 400/250-290/1oqo, tNěh0vé Qwý,p'avý)
včelné 1&e ¢1Zt15 a opěrky,
zaměřeno aa stavbě a aead, viz piišôky č. i technfcká zpráva,2 si1uaca, 3
vzorový pHčný M,4 charakteňdický pKcný řez

1+1=2,000
Technická sµy ifikacr: Položk& zahrmije:

dodáni a µok1ádku betonových obrubníků o rezměrech předepsaných zadávacI dokltm¢mací
bemové Iáe i boČní betonovou opěrku.

9 Oshitnf konstrwkce íl práce

J.ccRá CeIkeni

4 St0,00 9 020,00

9 020,00

Celkem: 9 020,00

t
l
li
::
É
Éi
!1
É
g

ii
í:

É

Š



A,,,,
1· 3.6.1.8

Firma: CQLAS CZ,a.s. Stíana: 1
Dafum: 17.12.201® Čas: 8:24:43

SOUPIS PRACÍ

Stuvbů:

objekt:

Rozpočet:

SEDI TDK č. I-IIW0826, III/40832 Kravsko průhth most 40832-2, obj. SŮS Jmk

L Objekty SŮS JmK- I.stavba

SO SOLI Přdožka SI'L ptymvodu, L úsek

J

'b
.t

Qbjednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského Krajc, příspěvková org:mimce kraje
Zhotwifel dokumentace: - GAS SERVIS Brno

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

zňkladůf cena: -197 907,98 KČ

Cena eelková: -197 907,98 Kč

DPH: -41 560,68 Kč

Cena s danf: -239 468,66 Kč
r'

Měrné jednotky:

Počet mčmých jednotek:
Nňklad na měrnou jednotku:

0,00
0,00 Kč

VypmcovM zadání:

íktum zadání: 17.10.2008

Vyl)r&covm nabídka:

Datum vypracuvání mbídky: L.1.2001

€Ňpe

3,6.1.8
Firma: COLAS CZ, a.s. štram: 2 ,

Datum: 17.122018 áts: 8:24:43

l Stnvba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SFDI TDK Č. l- IIV40826, III/40832 Kravsko n mst40832-2, obj. SŮS Jmk
L Objekty SŮS JmK- Lsfiwbn

SO 50ij PřelŮM STL E. úsek :
řoř.č. Položka

O

l 014102.1

2 914!02.2

l)

- f

l 313136

T}'p Název Nľj Počet MJ j.ceaa Celkem
VŠcQbe¢né koastmkce a práce

l POPLATKY ZA SKLÁDKU T -153,710 80,00 J2 296,80
zemina, kamed,
k pOLC. 113328.1-2, 132838, 132738

[A]
104.880 Lb)

Celkem: A+B=. ]53,710 [C]
zahrnuje veškcié poplatky pFovozovate1i skládky související uložením odpadu na skládce.

2 POPLATKYZA SKLÁDKU T -]8,504 80,00 -l 480,32
matemt $ příměsí živice,
k poLC. ít3135

[A]
Techoická speiňkace zahmujc veškeré poplatkj' prgvozóvate]i skládky související s u]oženim odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce -13 777,12

Zemní práce

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT PQJIVEKL M3 -7,71Ů 630,00 -4 857,30
ODVOZ DO 12KM
podklady s živíd,t1 15 cm,
zaměNmo aa stavbě a acad, víz pňfohy č. 1 iecMícká zpráva,01-KR-C6 situace-
úsek U, 01jv-d7 příčný řezvýkapem.

[ň]
A'O,lW7,710 |8] . , ,

Technická Položka zahrnuje veškerou mmipulaci s vyboušanou Sutí a s vybouranými hmotami vC. uloženi na skládku, Nezahrnuje poplatek za skkdkll kte'y se
vykazuje y poloŽce 0141** (s vý.iůnkou malého množšM bouraného materiálu, kde je mvžné poplalek zahmvut do jednotkové ceny bcmáni - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím lexsu k pdoŽce).



tSf Aspc
3.6.1.8

Firnia: COLAS CZ, a.s. Strana: 3
Dam: 17.12.2018 Čas: 8:24:43

~

l Shwbn:

ObjeM:
Rozpôčeä;

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SEM TDK e. l Kmvskn průhjh El most 40832-2, obj, SŮS Jmk

L Objekty SŮS JinK-
SO SOLI PřebŽFuí SFL p]ynwodLE, l. úsek j ¶r

Poř.č. Půložkn Typ Název BIJ Počet KIJ J.cena Ceúíem
2 113328.1 J ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCHZ KAMENIVANESTMEL, M3 -10,280 473,QO -4 862,44

ODVOZ DO 20KM
kamenNMěžené tL 20 cm,
zaměřeno na stavbě a acad, viz pňíohy č. 1 technická zpíáva,0S-KR-QB situace-
Lisák Č.1, 01-tv-07 přičný lez výkopem,

[A}
A'0,2(k·j0,280 jBj

T¢¢hnickä Pobžka zahmuje veškcnou manipulaci s vybouranou suti a $ vybourmýnú hmotami VC. tůožení na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, ktc'ý se
vykazuje y pdožce 0141*" (s výjimkou malého množsNi boumnéhô matcriáfn, kde je moŽné poplatek mhrncut do jedmlkové ceúy bouráni - tento fakt
inusí být uveden y doplňujícím textu k polohe).

3 1]3328.2 2 QDSTRANPODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCHZ KAMENFVANESTMEL, M3 -?5,420 473,00 -7 293,€6
ODVOZ DO 20KM
kamenivo drcené tí, 3OCIň,
zaměřeno na stavbě a acad, viz p7iiohy č, 1 tě¢hnická zµáva,Ot-KR-Q8 si1uace-
ůsok č,ĺ, 01·tv-o7 příčný Cez výkopem,

jA)
A'0,3M-15,420 M

TccIinieká specifibice: Po1Uka zahmuje veŠkerou manipulaei g vybouFanol| Sutí a s vybouranými hmotami YČ. uloženi na skládku. Nezahmiýe pop!atck za skládku, který se
vykazuje v položce O i41** (s Yýjímkou mMého množství bouímého waěeriálu, kde je moŽné pcplatek zahrnout do jednotkové ceny bowáni - tenlo fakt
inusi být uveden v doplňujfcim textu k po1ožcc).

4 11352A ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH- BEZ M -&000 84,00 -672,00
DOPRAVY
s očlšlěnim a uschováním, fKliÉĹjB se zpět, Viz polc. 91781
zaNřeno na stavbě a acad. pňlahy č. 1 technická zpráva, Q1-KR-08 silume-
úsek E,1, 01-tv-07 pIičný řez výkopem,

-~,®0 [A]
Technická Sp«iňkí;ce: Položka zahrnuje veškerou maúipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmoiami, koiné vQdoTovné dopravy. yč. dožení na skládku. Nezahtnuje

poplatek za skládku, který se vykazuje y položce 014 l** (s YýjimkQu malého mmžství bouTmého materiálu, kde je rnoŽné poplafek zakmout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden y dop]l'iLljichn textu k polohe).

aá Asne

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, &.5. Síram: 4

Datum: 17.12.2018 Čas: 8,24:43

i Sfáwbm

objek1:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sedi TDK Č. -lň/40$26, IJV40832 KŕavšM prů¢nh fi most 4®32-2, aj. SŮS jniK

j, objddy šús jmk
SO 501.1 PřetoŽh STL F. úsek :

Pař,Č. Pdožkn Typ Název NIJ PočetMJ J.eena Celkem
S 132738 HLOUBENĹRÝH ŠĹŘ DO 2MPiÚ INEPAŽ TŔ I, ODVOZ DO 20KM M3 -22,050 441,00 -9 724,05

zaměřeno jÍa stavbě a acaď, VIZ pňíohy č. l tě¢hnická zpráva,OI-KR-08 sŕtuace-
úsek C.1, q1-tv-o7 příčný řez výkapem,

[A]

Tcänická pofoůa zahniuje:
- vadorwná a svislá dcprava, přémistční, Mož¢ů ímrúpu1ace s výkopkem
- kompletní prcwedení Vykopávky nezapažené izapažené
- oŠetření výkopiště pp cehu dobit práce v něm vC. klimatických opafřed
- ztíženi vykopáwk v blízkosti pDdz¢rmlho vedeni, konstnikcť a objektů vC. jejich dtůísného zajištěRi
- ztíženi pod vodnú, v okolí výbušnin, ve stisnčných a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných mhiých částech (figurách)
- Čerpáni vody vC. čerpacích j"inck, pcmbi a pcňotovostni čeipaci soupravy (viz llstaslDveni k POI. j iS 1,2)
- potřebné sdžmi hladiny podzemí vody
- těžení a žWpqicjvání jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna Komín v podloži a v pláni znehodnocené kjimatidými vlivy
- mčiú vykopávky, ods1rmění kořenů a napadávek
- pahni, vzepřeni á mupřcní vC. piEpažovátji (vyjma štétových stětí)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáiy, 9ěn a svahů
- odvederú nebo obvedení vody v ckoli yýkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomcné konskukcc umožňující vykopávky (příjezdy, sjezdy, Mjezdy, kšeni, podp&. kcmstr., zpevněné plochy. zákryti a
pod.)
- riczahmuje ukžmi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v pobžcc č.D14i**

6 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘDO 2M PAZ ENEPAŽ TŘ EI, ODVOZ DO 20KM M3 -30,390 683,00 -207$6,37

Hk>uken1 zapažanýchi nezapažených rýh $ urpvnáním dAä Gb předepsaného
prohlu a spádu
zanněřmo na stavbě a acad, viz pMohy č. 1 technická zpráva, 01·KR-08 situace -
úsek č.1, 01-w-07 piIEný řez výkopem,

d
i

l

l

Ĺ
X

S
J
A
.

¥.

{

r

l
l

Ž

=

3'
Č

Í

l
t
i
l
l
l



Finna: COLAS CZ, a.s.
2[

€'1 Ásj,e

3.6.1.8

Strana: S
Dalům: !7.122018 Čas: 8:24:43

Stavba:
objdd:

ROzpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SPDI TDKČ. l- ili/40826, III/40832 Krwsko µůEnhn nmt40832-2,obj. SŮS JmK

L Objekty SŮS JmK - Lsbvbn
SO 5Ql.t Přehžkn Stl Ej:ynwodLÉ, ä. úsek j

I?Oř.ě. Položka Typ Název MJ PučetMJ J.cena Celkem
'J'cchnidä položka zahrmje:

- vodorcrmá a svislá doprava, pkmístěni, pře!oženš, manipulace s výkopkm
- komplefní provedení vykopávky aezapúcné i zapažené
- ošetřeni výkopiště pc) ce1ou dobu práce v něm vC. klimatických epatkní
- ztížení \ykopá¥ek v blizkosíi podzemního vedeni, kQn$trinkcí a objektů yč. jejich dcčasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okdí výbašnin, ve sfísnčných a pod.
- těZeni po vrstvách, pášech a po jiných nuůých čáslech (KpUch)
- čerpáni vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pDholovostůí soupravy (viz ustauovení k pol. i 151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzernui vody
- EéZeni a rozµojcwáni jednotlivých balvanů
- vytahovád a no3ení YýkQpka
- svahováaí a pŕesvah. svahů do konečného tvaru, Yýtňěna hornin v pcdloží a v pláni mehodäocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutně dnihotaé mzpôjeM odstřeienC horniny
- ruční vykopávky, odskanění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a wzepřeni vC. přepažováni (vyjma šlětozých stěn)
- úpTavu, Qchranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeaí vody v okdi výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkcpku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující vykQpávky (přijeMy, sjezdy, újezdy, kšení, podpěr. konštr., pIemôstěni, zpevněné plochy, mkiyté a
pQd.)
- nezahrnuje dožení zeminy (na sklédku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazL]jí se v položec Č.Ol41**

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNĚ M3 -52,440 ]6,® -839,04

k POLC. 132738, 132838,

-30,390+-22,05W52,440 IAŽ
¶cckulckň sµcifíkacc: položka zahrnuje:

- komplelrá provedeni zemní konstrukce do pkdepsaného tvaru
- ošelření Ůlpžiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztlžení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné mjištění
- ztížení provádění ve ztjženýchpodmmkách a stisúěný¢hpro$torech
- ztížené Vkládání sypaniny pod vodu
- ukládóní po vrstvách a po ji£lých mlných Částech (%Urách) VC. dosypávek

i-

É

Ť-

É

.

r
É

F
É

É

r

l
l

?

7 17120

©Asµe

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, as. SWam: 6

Datum: 17.12.2018 Čas: 8:24:43

( Sfavbn:

Objekt:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFDI TDK Č. I - ňI/408Z6, II3/40832 Kravsko prŮtah most 40832-2, obj. SŮS Jmk

i. objeksj' SŮS JmK- Lsdavbn
SO SOLI PřekŽkíi STL pľymwodu, l. úsek j

Pořk. Pdožků

8 17481

9 17581

T}'p Název MJ PočetMJ j.cena CeÉkem
- spoušlční a nošcní materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloži a svahů
- svahováni, uuwirárň povrchů svahů
- udIžDvání úložiště a jehp cehmna proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody y okolí úkůišté a y íůQžišti
- veškeré pomocné konstnikce umožňující provedení zemni konstnikce (přijezdy, sjeMy, nájeMy, kšerú, yodpěmé kowmikce, pFemostění, Wemené
pkchy, zakiyti a pud.)

ZÁSYP JAMA RÝH Z NAKWOVANÝCIE MATERIÁLŮ M3 -73,000 683,00 -49 859,0{}

šfěrkodíť kakce 0/32 mm,
zaNřem na stavbě a acad, Viz přílohy C. 11echnická zptáva,01-KR-08 sitú&cě-
úsek t1, příčný řet výkq'em.

-73m?3,ňOC [A}

'r¢chnjcká položka zabmľ!ie:
- kompletní provedení ZĽúlIÚ konstwkce včetně nákupu a dopraYymateíiájů dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu Y[hČenim, třiděMm, promícháním nebo vysoušením, přšp. jisů úpravy za účelem ztepšenf jěĹ1G mech vkstností
- huQěni j různé nihy hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu půce v něm yč. klimatických opatřeni
- ztíženi v ckdi vedení, konsfrukcí a objektů a jejich doČasné ujištěni
- ztížcd provádění vC. huěněni ve zlSženýcb podúihikách a stisnčnýeh prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ď1ádánípo po jiných nulných Čásíech (figmách) yč. dosypávek
- spouŠtČnt a núšent materiálu
- výměaa části zemní konstrukce zneho&ocené klímMickými vlivy
- udúovhi úložiště a jeho ochraRa profi vodě
- odvedeni nebo óbvedeM vody v okolí úloZišEě a v úložišti
- veškeré pom<mé konstrukce umožňující píovedení zemni konstrukce (příjezdy, ýezdy, Njezidy, hšeni, podpěmC konstrukce, Ňemostění,
pIcchy, zakyti a poď.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -12,800 945,00 -12 096,00

Obsypání pnftu& Ndopkkem fr. ci4, smjrě, 3 m od jeho kraje. pro
hloubku výkopu a míru zhuinéni.



8\Aspe
3.6.1.8

Finna: COLAS CZ, els. Strana: 7
Datum: 17.12.2018 &s: 8,24:ä3

Ĺ Shwba:

objekt:
Růzµěet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SEDI TDK Č, l - II1/40826, kW40832 Kmvsko průtah a most 40832-2, nbj. SŮS JniK

i, Objekty SŮS Jmk - LsSavba
SO 501.1 přt3ůka STL plynovodu, 1, úsek i

I'oř,č, Požožka

l

- 8

Typ Nhev MJ PUČet MJ j,eem Celkem

na stavbě a acad, viz přílohy č. 1technická zpráva,D1-KR-(j8 situace-
ůsek¢.1, 01-TV-07 příčný řez výkopam,

-64'0,ZOM2,8(N [A]
T¢¢hnická speciňkacc: pobžka zahmuje:

- kompletní provedení zemni vČetně nákupu a dopmvy materiáfu dle udávači dokumenmce
- úpm'a uk]ádmém inateňálu vIhčerihn, třidéůkn, ptomŕchánfm nebo vyscmšenim, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti
- hulnéní i různé míry huměúi
- ošctřéni íjjožiště po cebu dobu půce v něm vC. klimatických opalřerú
- ztížení v okdi vcdmi, konstrukci a Qbjek(ů a jejich dočasné zaji3tění
- ztíženi prováděni VC. hutněRi ve z¢ižENch podmínkách a stiměných prostoreeh
- ztížené ukládáM sypar)ioy pod vodu
- ukládád po wstvách a pi} jiných nutných Částech (ňgurách) vC. dosypávek
- spouštěrň a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukcc znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam apFohhlbá y podloži
- ůpram, očiMéni, ochrana a zhutnění pod!oži
- svahováM, butnění a tizavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováal úlóžiště a jeho ochrana pToti vodě
- odvedení nebo obvedeaí vody v okolí ůloZišté a v úložišti
- veškeré pomocné kcnslnikce provedení zemni koRstn&ce (pŕŕjezdy, sjezdy, M.jezdy, řešení, podpěrně kcmstťukce, pNmostěn j. zµevn&é
plochy, zakryti a pod.)
- zemina vyllačeůá potrubim (j DN do 180mm ce od kubatury obsypú neodečítá

Zemní prňce . -no 959,86

PotsubI

l 86313 POTRUBÍ Z TRW OCELOVÝCH DN DO 25MM

Mtž.p!yn.příp(jjek svaĽDN 3/4'720/, trubky cůeiwé pro s píastovůu kofaci,
zeměšéno na sÉavbě a acad, viz piiloky C. 1 techříická zpráva, 01-KR-C18 sMáče-
ůsekč.1, U1-W-D7 příčný řez výkopom,

M -11,000 158,00 -l 738.00

©Aspc

3.6.1.8
Fůma: COLAS CZ. a.s. Strana: 8

Datum: 17.122018 Čas: 8:24:43

l Stavbm

Objela:
Rwpořef:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFDT TDK Č. l - IIU40&26, ĹĹL/40832 Kmvskr průáah a mst 40832-2, obj. SŮS JmK

j. Objekly SŮS JwK - 1,stavba
SO $01.1 Přelůkn STL é. ústk i

POř.Č. Položka

2 86315

Týp Název MJ Počet MJ J,cem Celkem

m=-lL,000 [a]
položky pro zhotoveni potmbí gM bez ohledu na sklon.
zahmnje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškeNho tnibMho a pômo¢néh!č) materiálu (tToUby, trubky, tvarovky, spojovad a těsnicí materiá1 u pôd.), podpěmých, závěsných a
upeváovadch prvků, včetně potřebných úprav
- ůprava a přípíava podkladu a podpěr, tjčištěni a ůšettuú podkladu a podpěr
- Zřízení plně ňňkČního pottubí, kompktnl soustavy, podle přiskšReho techndogického předpim
- ůizEni potrubí i jednotlivých částí po etapádl včetně pmcovnich spar a spojů, pmcovniho zaslepeaí konců a pod.
- úpmva pŕosilůpů, pďíchodů šachtami a kcmorami, okolí podpěr a Yyústění zaústěni, napojenĹ vyvedeni a upevněni odpad. výllstĹ
- ochrana potnibí nátěrem (VC. @ravy povrchu), případně izolaci, nEisou-li tyto píáce předmčtem jiné poloŽky
- úµtava, oČiŠtění a oScHni pmstoru kolern pDmjbi
- poláky platí pro práce prováděné v prostom ?apúenéln i nezapaženém a i v kolekmck ¢hťáúičkách
- položky zahrnují iptáce $pBjené s nutnými Dbtoky. pŕeváděním a čerpáním vody
- opláštění dle dokumentace a numé opravy c'plášíění při jeho poškozeni
nezahmuje tlakowu Zkoušku aul pmplacha deůdekci

POTRUBĹZ TRUB OCELOVÝCH DN 5ôMM M -53,000 263,00 -13 939,00

Mlí pYnovodu, 9nibky ocelwé pro plynovod $ izdad.
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1iechnícká zpráva,01-KR-ôB situace-
úsek Či.1, 01-TV-07 pňčný lez výkopem,

-53—53,0% [A)
Tcdtnkká $p¢¢ifika¢¢: položky pro zhotoveni potrubí piatt bez ohledu na sklon.

záhmujc:
- výTobni dokumeníaci (včelné Eechmlogického phdpisu)
- dcdáni veškerého trubáiha a pomocného materiák (ůuuby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí mmeíiál a pod.), podpémýclt závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných ůpmv
- úprava a příprava podkfadu a podpěr, oči§áěni a ošetřeni podkkdu h podpěr
- Uberá plně fůnkčniho potrubí, kompletní soustavy. podle pHs!ušaého lechnologického předpisu
- zÍiuxú polrubi i jednotlivých části po ekpách, včetně pracovních spar a spojů, p'acovniho zaslepení KqdcŮ a pod.
- úprava ptóstupů, průchodů šachtami a komcmmi, okoli podpěr a vyústěni, zaústěni, mµoje'ií, vyvedeni a upwmění odpad. výusti
- ocMana potrubí nálěrem (vC. úpravy povrdíu), případně izoiá¢í, nejsou-ji lyfo pňce předmětem jiné poloŽky



qi Asµe
:µ 3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, a.s. SKana: 9
Datum: 17.12,2018 Čas: 8:24:43

! Stnvbm

objekt:
Kozpokt:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFDI TDK č. 1 - 11U40826, IKU40832 Kmvsko průmk a áiQst 40832·2, obj, SŮS JmK

L Objakty SŮS jmk · l.stavbn
SO 501.1 Přdožka STL l. úsek i

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J,cem Celkem
- úpmva Qčištěůí a delřeM pTo$toru kolem potmbí
- pdoäy pků pro práce prováděné v zapaženém i nezapaženém a i v kolektorecK chráničkách
- po1Qžky uihmují i pTáce s nutnýini obtoky, převáděním a č«páůim vody
- cp1áštění dle dokumentace a nmé opravy opláštěni při jeho po3kozeni
nezahmuje zkoušku ani proplacha dezid'ekci

DOPLŇKY NA POTRUBÍ -EZOLAČNÍ SPOJE KUS -6,00U l 050,00 -6300,00

na popojch hlavního Mu a Rä přípojkách,
zaněřenv na stavbě a acad, viz pňfohyč. 1 technická zpiáva,01-KR-oB sifuace-
ůstík č.1, 01-w-d7 příčný řez výkopem,

-2+A=6j}% [A]
Technická sp¢ci(ikace: - Položka zahmuje veškerý mateňál, výrobky a polotovary, včetně mijnostaveništní a wňtrostavenišlni dopraxy (rovněž přesuny), vČetně a

dožeoí,připadně s uložením.
- položka izolační spoj zahníuje i kontrolní vývod izolačního 8µoje.

DOPLŇKY NA POTRUBÍ- VÝSTRAŽNÁFÓUE M -128,000 ]6,00 -2 048,00

výdražná 46liežMá Plo pšynovod - dodávka a montáž, pi\esah mh 50 mm nad
vnějším pdrubi, be {nad pofmbfm a pod kQn$trl|kčn1 vrstvou
kcmunľkacĎ),
zaměŇno na stavbě a acad, viz pňbky C. 1 lecMcká zptáva,W-KR-08 sGuace-
Ůsekč,1, 01-tv-q7 příčný řez výkopem.

-(l 1+53)'2"· 128Ň00 [A]
TechRická $Mňknce; - Pdožka zahtnuje veškerý materiál, výrobky a pdotovasy, včetně minmtawniŠMi a \'nitTosttweaištní dop'avy (rovněž přesuny), včetně naložmí a

sbžmí,připadně s uložením.

DOPLŇKYNAPLYN POTRUBÍ DN DO 80NSM- PROPO3E KUS -6j)00 5250,00 -31 $00,00

na pFoµjch hlavního řádu {se zaslepením odpojeNho ľadu) a na pllpojkách,
na stavbě a acad, vit piilahy č, 1 Nchnická zpráva,Q1-KR-OB silua¢é-

úsek Č.1, 01-tv-07 příčný ret výkopem,
-2+A=6.000 [A]

TcdiMtká polcžka mhmuje dodávku a 1nonEáZpTopojovaciho meůkusů vyprncováni lechlnbgi¢kého postupu a práce s rún spojené, dozor správce
potrubí.

Č

É

t-

3 899306

4 899309

5 899311

čí' Aspe

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, a.s. Štram: 10

Datum: 17,12.2018 Čas: 8:24:43

l Stnvbn:

Objekt:
Rm)očet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SEDI 'R'E)KC, l - III/4G826, IJV40832 Kr&vskg pFůtl$h a most 40832-2, ebj. sůs JmK

I. Objekty SŮS jmk - 1.s!avbn
SO 50LI Př¢!ůžkj, STL l. úsek :

Poř.Č. Pokožka Typ Název MJ Počet MJ J.¢cm Cdkem

6 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M -64,000 79,00 -S 0%,00

na pohubl hlavního řadu a m přípojkách,
zaměíeno na stavbě a acad, viz pňtčhy č. 1 lechnická zpráva,01-KR-08 situace-
ůsskč.1, 01-tv-07 příčný řez výkopem,

-l 1+-53~,000

Tcc1mická přisu& montáŽ, demontáŽ, odsun Zkoušecího napuŠtěd dakovou dodáni vtidy pro t1akovou Zkoušku, montáŽ a demomáZ dílců pii)
zabezpečení konce zkoušenChD úseku poirubi, inontáZ a danontáž kmcoyých mDl)táž zaslepovaci příruby, zaslepeM odboček pro armatu'y a

pšc) řady.
-60 581,00Půttubf

- 9

l 96941

Ostaků kQns¢ruk¢e práce

PROPLACHPLYN POTRUBÍ DN DO 50MM VZDUCHEM NEBO INERT M
PLYNEM
rce pcfrubl h]avniňo ŕa«u a na piipojkách,
zaměřeno na stavbě a acad, vii přílohy č. 1 technická zpráva, DI-KRAB sifuace-
úsek C.1, 01jv-u7 pňčóý Yýkopem,

-É (A}
Technická specifikace pdóžka zahmuje:

použiti poEebríých mechmizmů pro vhánČní a nasávání vzduchu íiebo plym
utěsněni konců
dělení na předepsané délky úseků
v pl'ipadě proplachu plynem (dusík) dodání lahví
vyhotoveni závěMné zpdvy

OsčMM konstrukce a práce

.64,000 53,00 -3 392,00

9
-3 392,00

[91 ) 91781 práce na komEä[Éikaei

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M -8,000 3k5,00 -2 52CljjCi



©Asµe Firma: COLAS CZ, a.s.

3.6.1.8
$1rana: 11

_Datum: 17.12.2018 Čas: 8:24:43 <?

( Stnvbn:

Objekt:
Rotpoěcf:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SRDI TDK Č, l- IIV40826JII/40832 Kravsko průtnh Ĺt most 40832-2, aj.sús JwK

l Objekty SŮS JmK - Lstm·ba
SO 501,1 Pře]oŽkR SŕL 1. úsek ]

Poř.Č. Po!Qžka Týp Název NIJ Počet MJ J.cena Celkem

znovuosazmi objubnÍ&u betonovôho, se zřízením lože, s vyplNnlm
a zatřenfm spár cemenfovou mallou, z běhnu prostého tř. C 12115, do Iqžb
z belcnu prodého léZe značky
obtubnĹk viz pač. 11352A
zaměřeno na stavbě a äc&c$, viz pllbby č. 1 zpráva,01-KR-OB siluace-
Úsek č.1, 01-w-o7 pňčný řez výkopem,

^8,000 jA]
TecMickR Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrháni, očištění, manipulaci, nově betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se

uvede v pdožkách 9172 aŽ 9177.

2 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEKTL DO 15QMM M -53,000 [26,00 -6 678.00

zaměiano na stavbě a acad, víz Přikhy č. 1 technická zpráva, 01-KR-OB situace-
ůsekč.f, 01-TV-OT příčný iéz výkopem,

-$3--53,000 [A]
Tcrhnická speciňkacc pcdožka zahmnjc řezáni vozovkové vrstvy y pkdepsané tloušťce, YČěÉnč spotřeby vody

91 Doplííující práce rta kontunikaei -9198,0D

Celkem: -197 907,98

©Aspe Fáma: COLAS CZ, a.s.

3.6.1,8
Strana: ]

Datum: ]7.12.2018 Čas: 8:24:43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

RQzpočet:

SFDT TDK č. 1-IIT/40826, ILU40832 Kravsko průtah a most 40832-2, obj. SŮS JmK

L Objekty SŮS jmK- Lstavba

SO 501.2 Přeložka Stl plymn'odu, 2. úsek

J

P

Objédnavatel: Správa a údržba silnic jihomomvského kraje, příspěvková organizace kraje
Zhotováteľ dokumeMaee: - GAS SERVIS Bmo

Zh0tovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: -96 637,74 KČ

Cena celková: -96 637,74 KČ

DPH: -2D 293,% Kč

čem s daní: -116 931,67 KČ
r

MČrnC jednotky:

Počet měmých jednotek:

Náklad na měrůou jedmtku:
0,00

om Kč

>L

Vyl)r|jcom] zndání:

Dxtum zadňní:

jiří Meicka

17.10.20(N

Vyt)rílc(wa[ nabÍdku:

I)aEum vypracůváM nabídky: 1.1.2001



, ©AM,,a 3.6,1.8
Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2

Datwn: 17,12.20]& Čsís: 8:24:43

( Sfm'ba:

Objekt:
( Rwpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SEDI TDK č. I- KH/40826, III/40832 Kravsko prÔNh & most40832-2, obj. SŮS JwK

L OtlŠekty SŮS JníK - I.sfavb
SO 501.2 PkloŽka STL pĚyn(Wůdtl, 2. lásek ]

Poř.Č. Položka
O

1 014]02.1

2 OL4102,2

0

~ 1

] 113136

2 E]3328.]

T}"p Název MJ Pečeč MJ 3.cena Celkem
VŠeobecné a práce

l POPLATKY ZA SKLÁDKU T -92,994 8Q,(JQ -7 439,52
zemina, Kamerů,
k poLC, 113328.1-2, 132838, 132738,

-92,994=92.W4 [C]
Technická sp«iňkacc: zahrnuje veškeré poplatky provozwateli skládky souvisejici s uloZeUn odpadu na skládce.

Z POPLATKY ZA SKLÁDKU 'ľ -5,779 %,00 -462,32
matariäl s příměsi živice,
k poLC. 113136

-2.4U8'2,400--5,779 [Aj

TechMckii specifikace: zahrnuje veškeré poplatky pwvozovateli skEádky mwisejiel uložením odpadu m skládee.

Všeobecné kcmsfrukee a př/i¢é -7 901,84

Zemní práce

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, M3 -2,408 630,00 -l 517,04
ODVOZ DO 12KM
pedkäady s živici, IL 15 cm,
ueřem na slavbě a äcad, víl pIlbhy č. t techrúckä zpráva,02-KR-08 si1uace-
Gsak Č2, 01-TV-(}7 p?i¢8ý M výkopem,

-2,408—2,408 [A]
Techůi¢ká$µYifikace: Položka zahrnuje vešk«ou manipulaci s vyboutanou sutí a s Yyb(juranými vC. uloámi na skíádku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství mateňáki, kde je možnč pDpjatek zahmout do jednotkové ceny bouráni - Éentcj fakt
být uveden v dQplňlljíc[m textu k položce).

i ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCHPLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3 -3,2](j 473,00 -l 518,33
ODVOZ DO 20KM
kamenivo těžené tL 20 cm.

©iAspe

3.6.1.&
FiílIl&: COLAS CZ, ä.& Strana: 3

Datum: 17.12.2018 ' Čas: 8:24:43

(

PQř,ě. Pdožka

Sfetvbaí
objek¢:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFDI TDK Č. E - II1/40826, 111/40832 Knwsko A mcst 40832-2, obj. SŮS Jmk

i. Objeldy SŮS JmK- 1,mvba
SO 50L2 Přdúka STL Ůstk j

3 11332&2

4 132738

Typ Název Nlj PočeERIj J.cemj Celkem
zámeno na stavbě a acad, přibhy č. 1 technická zpeáva, D2-KR-QS slfuaca-
úsek č.2, (ji-TV-07 příčný rez výkopem,

jAj
AM),20=3,2]U ÉB] . ,

?'cehnickii specifikncc: Položka uihmuje VeŠkerou manipulaci s vybouranou sutí a s hmotami VC. uložmi na sWádku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který &é
vykazuje v pcBožce Oi4 l** (s výjimkou můlho ímúství bQuranéhD materiá]u, kde je možné popfalek zdirnwt do jednofko\'é ceny bouáni - ieatí> fakt
musí být uveden v dop]ňuiích!a textu k pdcžce).

2 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCHPLOCH Z KAMENWANESTMEL, M3 -4,8]5 473,00 -2 277,50
ODVOZ DO 20KM
kamenivo drcené 1L 3q cm,

Rä stavbě a acad, viz plňohy č. 1 tecMlická zpráva,U2-KR-08 sřluace-
úsek č2. 01-1v-07 päčný řez výkoµm,

A'0,3~,&]5 [Bj
TecjzaicH sp«Wkace: Položka zahmqje veškerou manipulaci s sutí El s vybwranými hmotami VC. ubženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kt«y se

vykazuje v položce 0141*" (' 'ýjimkou malého množství bůl$ť&ného materiálu, kde je možné popIatck záhrnôut do jednotkcwé ceny bouráni —tento fakt
musí být uveden v doplňujicim ¢cxtu k pdcžice).

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽINEPAŽ TŘ. ľ, ODVOZ DO 20KM M3 -12,263 44J,00 -$407,98

zaměieno na stavbě a &¢äď, viz přílohy č. technická zpráva,02-KR-08 simce-
úsek Č.2, 01-TV-07 pjĹčRý řez výkopem,

-12,263=12,263 [A]

1ŕchMcLi sjxxiňkace: položka zahí1)uje:
- vodorovná a svislá doprava, přemisíění, přdobM, manipulace s výkopkem
- komplelni pTovcdcrú vykopávky i zapažené
- ošetřmí výkopiMě po edou dd>u práce v něm vC. klůnatidýčh opatření
- zUbní vykppávek v blízkosti poďzemMho vedení, konskukcí a objektů vC. jejich dďasného zajištěrú
- ztižeM pod vodou, v okolí výbušnin, ve stisněných jmstorech a pod.
- připlatckza lepivost
- téžetň po pásech a pojiných nutných částech (Eígurách)
- čerpáni vody VC. čerpacích .ihnek, potrubí a pohotovoshň čerpací soUpjavy (viz usEaůovení k pol. ĺ 151,2)



Aspe
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 4
Datum: 17.É2.2018 Čas: 8:24:43

Stavba:
objekt:

R0zpqčc€:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SEDI TDK č. III/4E)826, ľW40832 Kravsko průtah a most 4Ů832·2, obj. SŮS Jmk

l. Objektj" SŮS ĹmK - l.sčavbn
SO 5{)1.2 Pí\eioZka STĽ plynwodu, 2. úsek

Poř.č. Položka 'lýp Název MJ Počet MJ Leena Celkem
- potřebné sdženi hladiny podzemní vody
- těZcrň a rcj7.9ojovám jcdnDtlivých baivanů
- vytahování a nošení výkopku
- svaluwání a přesvah. svahů do kcmečaého Nani, výměna homin v pcdloZí a v pláni znehodnocené k]imatickými vLivy
- ruČní yykcpávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozeµřeni vC. přepažováni (vyjma štétD¥ých stěn)
- úpm'u, ochranu a oČištěni dna, záldadové spáry, sÉČn a svahů
- odvedení ríebo obvedeni vody v pkdí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukee umoaLljíci puwedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, mjezdy, kšeai, podpěr. konslr., přemostěni, zpevněně plochy, zakrytí a
pod.)
- nezdhmuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani pop1&Ěky za skládku, vykazují se v položce Č,0141**

WOUBENĹ RÝH ŠĹŘDO 2M PAŽj NEPAZ TŔ. IT, ODVOZ DO 20KM M3 -26,610 683,00 -]8 174,63

uiměřem na stavbě a acad, viz přílohy č, 1 1é¢hr1i¢ká zpráva,G2-KR-DS sštuace-
úsekč.2, 01-TV-07 příčný řezyýkopem,

[A]
TechDi¢käi ~jjjkace: položka zabmuje:

- vodorovoá a svislá doprava, přemístěni, přdožení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeM vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou doba píáce y něm vC. klimatických Dpatkní
- ztižmi vykrpávek v b]izkosti podzemního vedeůí, konstrukci a objektů vC. jejichdcčasnCho zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stisDěný¢h prosNxech a pod.
- těženi po vrstvách, pásech a po jiiých nutných částech (ňguzách)
- čerpáni vody vC. Čerpadchjímek, potmbi a pohotovostní čerpací soupravy (viz^]staljwení k pol. l 151,2)
- pQthbné mlžení hkdišíy podzemní vody
- léZed a rcu)c'jwélai jedůotlivých balvanů
- vytahDYáni a nošeni výkopkn
- svahováni a pIesvah. svahů do konečného tVäRL výměna homin v podloži a v pláni znehodnocené klimafickýini vÉĹvy
- eventuelně nutné dMíotné K)zpqiení ods!ře1ené hť}mir!y
- i1jčĺjĺ vykepávky, odstrmiěni kařenů a napadávek
- pažení, vzepicni a rozepření vC. přcpažováni (vyjma štětových stěn)

.

ŕ

ŕ

P

F

P

j

S 132838

©Asl)e

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, as. Strana: 5

Datum: 37.12.2(ň8 Čas: 8:24:43

,d"

Smvba:
Objek9:

Rôzp0čc¢:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFDI TDK ř. 1- III/40826, )ň/4{)832 Kmvskn průtnh a Eňost 4[)832-2, Qbj, SŮS JmK

l. ObjeMy SŮS ĹmK - 1.sfavtm
SO 501.2 Přdúkn STL pfymmdu, 2. í:sek

Poř.č. Položka

6 17120

7 ž7481

Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- Úpmvu, ochmriu a oč ištěni dna, základové spáry, sSěn a svahů
- odvedeni nebo obvďeni vody ý okdí výkopiště a ve výkopišti
- třídění yýkopku
- veškeM pomocné konstrukce umožňtgicí pFovedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, iájezdy, kšeni, pDdpěr. konštr., přemostěai, zpeměnC plochy, zakrvtí a
pod.) "
- nmhmuje uloženi 7.eminy {na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č914 l**

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKYBFZ ZHUTNĚNÍ M3 -38,873 ]6,QQ -621,97
k poLC. 132738, 132838,

-26,6](}442,263—38,873 [Aj

Teehnická $p¢¢ifikace: položka zahmuje:
- kompletní pTovedelú zemni konsímkce do předepsaaého tvaru

- ošetření úložiště po celou ďobn pike v něm vC. klimatických opatřeni
- zlížeái v ckolí vedeni, konsmkci a objektů a jejich doČasné zajištěni
- ztíženi µová&ni ve ztížených podininkách a stlsnčných prostorech
- zúžené ukládání sypminypod vedu
- ukládáni po vrstvách a pdjiných nutných částech (ňgwách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- áprava, oČištění a ocbíana podloži a svahů
- sváhovůú, uzavírání povrchů sváhů
- udržování úiQžišté a jeho proti vodě
- odvedení mbo obvedeůi vody v oko[i úloZiště a y ůlpžišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujki provedení mnní konstntkce (příjezdy, sjezdy, djezdy, kšcní, podpěrné konstnikce, pkinostéd, qevněné
pťochy. zakyti a pod)

ZÁSYP JAMARÝHZ NAKUPOVANÝCHMATEIUÁLŮ M3 A2,705 683,00 -29 168,20

Měrkodď frakce &/32 mm,
zaměŕenQ na stavbě a acad, VR přílohy č. l technická zpráva,Q2-KR-CB siluae -
úsek Č.2, (j]-tv-'d7 přěčný řez výkoµm,

Technická sµ¢¢ifikac¢: položka zahrnuje: .



©i Aspe
P—

3.6.1.8
Firma: COLAS CL a.s. Sťmna: 6

Datum: 17.12.2018 Čas: 8:24:43

Stadm:
'",

l

Objekt:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFDI 'FOK č. l - III/40826, lň/40832 Kŕavsko průtnh most 40832-2, cbj. SŮS JwK

I. Objekty SŮS JwK - Lslavba
SO 50!,2 Píŕjůka STL plymvodu, Z. úsek ]

řoř,č. Póbžka

8 17581

Typ Název MJ PočetMJ J.cena Celkem
- komplefni provedcni zemní konsfwkce vČetně nákupu a dopravy mateTiálu dle zadávacŕ dokumenlace
- úprava ukládaného materiálu vIhčenim, tříděním, promichádm nebo vymišenhn, příp. jiné úpravy za účelem Zlepšení jeho medí vlastností
- huhíěúi i různé nihybůměni
- oŠetření ůkžiště po celou dcĎupráce v něm VC. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vcdenĹ komtrukci a cbjektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutnění ve ztížených podmhikách a stísněných prc>storeeh
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládád po vmvách a po jiných nutuýck částech (ňguíách) vC. dwypávek
- spouštěni a nošed mateíiálu
- výměna čásů zemni konstnikce znehodnocené klilI!Mickými vlivy
- udržwád úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo cbvedení vody y okdi äužiŠté a v úložišti
- veškeré µomQcRé kQnstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjBUšý, nájezd}b kšení, podpémé kcnstšůkce, přemostěd, zpevněné
plochy. zahytí a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮZ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -6,600 945,00 -6 237,00

Obsypáni mrubi šlěrkopkkem ft, 0/4, slro]íň 3 m od jeho kraje. pro iakoukcďiv
hloubku výkopu a mim zkufněnf.
zaniěkno na stavbě a acad, viz pňlohy č. l technkká zpráva, 02-KR-OB sifuace-
úsek Č.2, 01·W-OT příčný řez výkopem.

-30'0.224.600 ÉAj

1"«hniCki Spccííikace: pdožka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstmkce včewé nákupu a dppravy mateeiá]u dte zadávací dokwnentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčeMm, tňdéním, promichánim nebo yyscušenkn, příp, jiné úpravy za účelem zlepšenl jeho mech Ylasm(jslí
- hutnčM i iůmé miry liutMhi
- ošeůed íůQžiště pp cebši dobu práce v něm vC. k1irmtiekých opatření
- ztíženi y okolí vedeni, konstníkci a objektů El jejich d6Čamé zajištěni
- ztížení provádčni vC. hutněni ve ztížených podmínkách a stíměných
- ztížené ukjádání syparůny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (ňgurách) vC. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna částí zemní kcnstnikee mehodnocené klimatickými vlivy

Aspe
3.6.1.8

Finna: COLAS CZ, a.s. Strana: 7
Datum: 17.12.201 8 Čas: 8:24:43

l Stavba:

Objekt:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SFDI tdk č. 1· )U/40826,III/4G832 pŮtah a most 40532-2, obj. SŮS JmK
ĺ objddj' sůs Jmk-

SO 561.2 PNbžki STL 2. íisek :
Foř.č. PoEožka Typ Název mj PočetMJ j.CéňA Ceľkew

- ruční hutnění výplň jam aprohlubd v podloZi
- úprava, očišfěná, ochrana a zhutněni pcdloZí
- wábováni, huménl a uzavíráni povrchů svaků
- dízeni lavic na svazích
- udrŽování úložiště a jeho ochran& proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vQdy v okolEůtoZiš1é a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce Umožňujíci píovedení 7£)ňňĹ konstrukce (příjezdy. sjezdy. néijezdy, kŠeni, podpěrné konskukce, pIemostěd, zpevněné
plochy, zahytí a pod.)
- zemina vy1)ačeú potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypú ůeodečI1á

1 Zemní práce -64 922f5

~ 711 kolace proti Yodě

l 711332 IZOLACE PODZEM OBJ PROTI VOL ŠTĚK VODĚ ASFALT PÁSY M2 -5],7$0 315.00 -16 301,25
aµava a íesiferú izolace PtN potčvbŕ,
zaměřbno na stavbě a acad, přiívhy č. 1 zpráva, 02-KR-08 simce·
úsekč.2, 0f-W-07 pmý lez výkopem,

-30'1.725—5k,750 [A}
Techni¢ká$Fcjfjknce: pdcůka zahmuje:

- dodáRi předepsaného izo1aČnáhp lr)aleriálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací může zahrnout i pHµídné Yýspraveni
- ?Ňzénš imlace jako kompMniho povlaku, případně komplct. sNjst&vý nebo systému podle přkjuŠného techndog. předpisu
- zřízeni izolace i jcdaotlivých vrslev po včetně pracomích spár a spojů
- iipxava u okraÁ rohň, bran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, dmibníků, dilatačních zařizcni, QĚ\'PTŮ, neizďovaných mist a pod.
- zajištění odvodněni povrchu izolace, včetně odvodnění nqjnižšich míst, pokud dokumeůtace pto zadání stavby nestanoví jinak
- ochrma izolace do doby dlzení definitivní ochrauné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očišEění a ošetřeni pmstoru kolem izolace
- pTQvedeni požadovaných Zkoušek
- ncmhmuje ochramé vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolačni přizdívku

m Izolace proti yOÚČ -16 301,25



!SvAspe Firma: COLAS CZ, a.s,

3.6.1.8
S1Tar)a: S

Datum: 17.12.2018 Čas: 8:24:43 R

l Sfm'bm

obj¢kt
Rozµčet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFDI TDK Č. i - IEI/4Q826, JW40832 Kmvskô mwt40832-2, obj. SŮS JmK

T, Objekty SŮS Jmk - I.mvba
SO 50L2 Přdožki STL plynwodtt, 2. úsek :

POř,Č. Položka Typ

- 8 Potrubí
Název MJ PoČet MJ J.eena Celkem

l 899309

8

- 91

l 9191)3

91

DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M -60,000 16,00 -960,00

výsfmžná fólio žlutá pro plynwQd -dodávka a montáž, přůsah 50 mm nad
vnějSim píůměrem pohubl, 2x (Räď polrubim a pod konstrukčai vrstvou
komunikace),
zaměřeno na stavbě a acacĚ, vit piihky č. i lechntcká zpráva, 02-KR-08 si{uace-
úsek č.2, 01-tv-o7 příčný řez výkopem,

IAI
Technická Položka zahn}uje veškerý materiál, výrobky a po]oiovaíy, včetně mimostAYenišmí a wlitrD$tavenišqní dopravy (rcvněž přesuny), včemé mlQžení a

složeni,připadnč s dožením.

Pptrllbí -960,00

Doplňnjící práce n & komunikaci

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉEIO KRYTUVOZOVEKTL DO 150MM M -52,000 ]26,00 -6 $$2,00

zarněřom na stavbě a acaď, viz pňbhy č. technická zpráva, 02-KR-08 si{uaca-
úsek č.2, 01-w-o7 µřlčný řez výkopem,

-1.5'4+23'-2=52,0® [A)

položka mhmuje řezání vw.ovkové vrstvy v pkdeµané tlwšťce, včetně spotřeby vQdy

Dvp]ítltjíef práce na kom1tnÉkaci -6 sszm

Celkem: -96 637,74

® Aspe Firma: COLAS CZ, a.s.

3.6.1.8
Strana: i

Dam: 17.12.2018 Čas: 5:24:43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

SFDI TDK č. 1- UJ/40826, IW40832 Kravsko průtah a most 40832-2, obj. SŮS JřnK

j. Objekty SŮS Jmk - 1.stavba

RozµČet: SO 501,3 Přeložka STL plynovodu, 3. íisck

J
'L

Objedmvatel: Správa a údržba sítnic jihomor&vskao kraje, přkpěvková organizace krajč
Zhotovitel dokumentace: - GAS SERVIS Bmo

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: -223 799,88 KČ

Cena celková: -223 799,88 KČ

DPH: -46 997,97 Kč

Cena s daní: -270 797,85 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad Fjä niěmou jednotku:
0,00
0,00 Kč

Vyµ"acomř zndání: jiří M5¢ka

Dátam 17.10,2(}0&

Vypmcwm nabídku:

»atuln vypracovňnf nabídkv: 1.!.2001



% Aspe
r- 3.6.5.8

Firma: COLAS CZ, a.s. SKám: 2
Datum: 17.12.2018 Čas: 8:24:43

Ik

kp

l Stavba:

objek8:
RrzpnČet;

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFI)I TDK Č. l - IRU40826, IEV4U832 Kŕnvsko průtnh si most 40832·2, obj, SŮS JmK

i. Objekty SŮS Jmk- 1.mvba
SO 5013 Přdožki STL p]ynnva&a, 3, úsek :

Fůř.č, Položka
O

l 054]02.1

Z 014102.2

0

Typ Název MJ Počet MJ
VŠeobecaé konstrukce a práce

1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -129,600
zemina, kameni,
k polC. 113328,1-2, 132738, 132838,

[At
(2L9QW40,0$0)'-2,00W ľ23,900 [B]
Cdk¢m: A+b=- 129,6® ĹCÉ

T¢¢hĽljcká spe€if]hcc: zahmuje veŠkeré pôplaEky provozwateli sHádky souvkc.iíci uložením odpadu ňR skládce.

2 POPLATKY ZA SKLÁDKU 'l' -2,]@
materlál s pMiěsi živice,
k poLC. 113136

[A]
Technická spccijika¢¢: zahrnuje w:škeié poplatky pm'ouwateli skládky sQwisejicí s uložením odpadů na skládcc,

VŠeobeené konstrukce a práce

J,eetin Cdkent

80,00 -10 368,00

80,00 A72,80

-10 540,80

— f

l 113E36

Zemni práce

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTPOJIVEM, M3 -0,900 630,00 -567,00
ODVOZ DO 12KM
podkkdy s avicllL 15 cm,
Zaměřeno na stavbě a acad, přůohy č. 1 technická zpäva,03-KR-08 situace-
úsek č.3, 01.w-u7 příčný řez výkopem,

·6=-6,0® [A]
[B] · ' l "

T«hnkkň specWíkace: Pdožka zahrnuje veškerou Ĺů8tůpu1aci s vy&uranou suti a s vybourmými hmotami vC. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skla&u, "téry se
yykazuje v položce 0141** (s 'ýjimkou malého rnmžsNĹ bouraného materiálu, kde je Eňpžn€ pôplalek zahrnout do ceny bourání —tmo fakt
musí být uveden v doplňujiclm textu k pdožte).

Asp¢
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 3
Dalm: 17.12.2018 Čas: 8:24:43

( Stnvbm

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SEDI TDK č. ! - JlU40826,jiU40832 Kmvskn průtah mm 40832-2, ůbj. sůs JmK

t, 0bj¢klj' sůs jmk - Lsmvbä
SO 501.3 Přdožká STL plymvoďu, 3. Úsek :

Poř.č,
2 Sž3328.1

3 113328.2

4 11352A

Typ Název MJ Počet MJ J,ceilú Celkem
l ÔDSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLQCHZ KAMEN1VA NESTMEL, M3 -1,200 473,00 -567,60

ODVOZ DO 20KM
kmenlvo těžené fl. 20 eřn,
Zamělbno na stavbě a acad, viz pňtohy č, 1 lechnlcká zpráva,O&KR-08 $Méäm-
ůsôkč.3, 01-tvjj7 příčný řez výkppem,

Laj
A°0.2(kA,200

Technická $p¢¢iřjXacc: Položka mhmuje veškerou manipíůaci s vybowancu mlí a s vybouranými hmotami VC. uloženi ňFl skládku. Nezáhmije poplatek za skladku, kléry se
vykazuje v pdoZce 014 í** (s výjimkou malého innožsNi bouraného mateiiá1u, kde je možné pBplatek zahrnout do jednotkové ceny bcjuluí - tento fak1

musí být uveden v doplňujichn textu k položce).

2 ODSTRANPODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENWANESTMEL, M3 -1,800 473,(X) -851,40
ODVOZ DO 2ôKM
kamenivo dmeM ii 3Q cm,
Zaměieno na stavbě a acad, víl přilohyč. 1 íé¢M¢kä zpráva, 03-KR-QB sliuam-
úsek Č.3, 01-tv-ot pňčný řez výkopem,

-6=6.000 IN

Technická speciňkace: pdožk8 zahmuje veškertm manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmoľamí vC. uĹožEň1 na skladku. Nezahrnuje poplatck za sHádku, kléry sc
vykaznje v položce 01 41** (s vyjímkou mděho množství bouraného maÉeriálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání —tento Fakt
musí být uveden v dopliiujfcim tem k pokžce).

ODSTRANĚNÍ CHODNÉKOVÝCK OBKUBNÍKŮ BETONOVÝCH- BEZ M -6,(X)O $4,00 -504,00
DOPRAVY
s očišEěnim a uschwáním, poŇÍje se zpět, víz poLC, 91781
zaměřeno na $tävbě a acad, viz přífohy C. 1 technická zpráva, 03-KR-OB situace-
Úsek č,3, 01-tv-u7 pňčěý loz výkopem,

-=-6,®0 [Aj
Tcclmickii spc¢ifika¢¢: PdoZka zahrnuje veškerou inaniµu]aci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vC. uložení )Iä skládku. Nezahrnuje

pQ?latek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** {s Yýjímkou malého množství bouraného materiálu, kdůje mohé poplatek zahmouí do
jednotko€ ccRý bourání - tento fakt musí být uvedm v dópliMjiclm textu k poloZce).



©Aspe

3.6.1.8
Finna: COLAS CZ, &.5. Strana: 'l

..Dabum: 17.12.2018 Čas: 8:24:43

l SEavbm

objekt:
Rwpnče¢:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SEDI TDK č. E - Iil/40826, HU40832 Kravskej průtnk & most40832-2, Qbj. SŮS Jmk

L ObjekAj' SŮS Jmk- 1.sEavba
SO 5013 STL 3. úsek i

Poř,Č. Položka
5 132738

6 132838

t?'p Nlizev MJ PoČet MJ J,¢CRf1 Celkem
HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ ENEPAŽ JŘ L ODVOZ DO 2OKM M3 -2],900 441,00 -9 657,90

Zaměřeno na stavbě a acad, «z č. 1 technická xptáva, »KR-08 situace-
ů$ékč.3, 01-TV-B7 přímý i'ez výkopem.

Technická sµcifikaec: polnžka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, př¢místění přeloŽeni, manipulace š výkopkem
- kcmpMná pro¥edc[ň vykopávkynczapažené i zapažené
- nšetřeni výkopiště po cebu dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztíženi Yykopá\'ek v bliůosti podzemního vedeni, koůstrukci a objekiů vc. jejich dečasného zajištěrú
- ztíženi pod vodou, v okolí ve slisněných pmstonch a ped.
- přip1a(ek za lepivos1
- téZeú po vrslvách, pásech a po jiných mitných Čásf ech (ňgurách)
- čeipáM vody vC. čerpacích ihnek µotrubi a pohotovostní čerpací SOupravy (viz ustanoveni k pol. l 151,2)
- potřebné sníženi hladiny pndzemaí vody
- těžení a roĽpojován5 jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkophi
- sváhováni a přesv&h sv'ahů do konečného Nani, výměna hornin v podloži a v pláni znehodnocené Himatickými vlivy
- 'učni vykopávky, odslraněni kořenů a napadávek
- púenl vzepřeni a vC. přepabváni (vyjma šlétových stěn)
- úpravu, cchíianu a QčišFění dna, základové spáry, stěn a svzhů
- cdvedenínebo obvedeni vody v okolí výkopišfě a ve výkopišti
- třidČni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce ulnoZňuj[ei provedení vykopávky {příjezdy, sjezdy, rájezdy, kšeni, podpěr. konštr., pIemosténi, zpevněné plochy, zakyti a
pod.)
- nczáhmnje uloŽeni zeminy (na skládku, do násypu) ani µopla1ky za skládku, \ykazl)j[ sc y položce č.0141*'

HLOUBENĹRÝHŠŔ DO 2MPAZINEPAŽ IŘ IT, ODVOZ DO 20Kbá M3 -40,050 683,00 -27354,1$

Zaměřeno na stavbě a acad, viz plllohy č. 1 technická zpráva,Cl3-KR-QB situace-
úsek Č.3, 01-tv-07 příčný řez výkopem,

Tcchnickii speciňhce: položka zahmuje:
a svislá doprava, přemí$tění, přebženi, manipulace s výkopke]n

€¶Aspe

3.6.1.8
Finna: COLAS CZ, a.s. Strana: 5

Datum: É1.]2.20Ž8 Čas: 8:24:43

Shwbm
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFDI TDK e. I - IW40826, II1/40832 Kmvskô průtah r most 40832-2, obj. SŮS JmK

I. Objekty SŮS JmK-
SO $G13 Přelůh SřL pIyawsdu,3. úsek j

Poř.č. Týp Název MJ Počet MJ J.cena Celktm
- kompletní provedení vykopávky nezapúené i zapaženě
- ošetřeni výkopiště pp cekm dobu práce y něm vC. Himatických opatřeni
- ztíženi vykopávck v blízkosti podzemního vedeni, kanstrukci El objektů vC. jejkhdcičasného zajištění
- ztížení pod vodou, y okolí výbušnin, ve stísněných prosEorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čeupáni vody vC. čerpacích jímek, poEcubi a pohoíovcstni čerpací soupmvy (viz k poj. ] 151,2)
- potřebné snížení hladůiy podzemní vody
- těžení r jedncťlivých balvanů
- vytahování a nošenf výkopku
- sr'áh<wání a přesvah. svahů do konečrjél10 want výuiěna hornin v podloži a y p1áM znehodnocené kiimatickými divy
- evenluebě nutné druhotné rozpojení odstřelenéhominy
- niční vykopávky, odstrměaí kořenů a napadávek
- půení, vzepření a rozepření VC. přepažováni (yyjma štétovýeh stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni Cha, základové spá¢ý. stČn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okdE YýkDpjšlě a ve yýkopišti
- třiděni výkopku
- veškeré pomocné konsbukce urrtoZňúµci provedení 'vykopávky (pňjezdy, sjeďy. réjezdy, kšeni, podpěr. konštr., přemosiénj zpevněné Plochy, zakiyti a
µod.)
- nezahmuje uloženi zeminy (na skládku, do nám)u) ani pop9a1ky za skládku, výkazují se v položce č.Ol4 l**

7 17E20 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZJEUTNÉNÍ M3

k Níč. 132738. 132838,

[AJ
Technická specifikace: položka

- komplemí pmvedení zejnlli konsirukce do předepsmého Ivám
- ošeířcní iijožišlě po celou dobu půke v nčjn vC. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a ojektů a jejich doČasné zajištěni
- z¢lžení prováďěM ve zíížmých pDdmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypémiRy pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) yč. dosypávek
- spoušt&ií a nošení materiálu
- úprava, očišléd a ochram podloži a svahů

41,950 16,00 -991,20



gi Aspe
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, as. Strana: 6
Datum: 17.12.2018 Čaš: 8:24:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFM TDK č. E - HU40826, III/40832 Krnvsh prÍMh íl mosS 40832-2, obj. SŮS JmK

L Objekáy SŮS Jmk- j.shwbn
SO 501.3 PřďoZka STL p1ymvodit, 3. úsek

Stavba:
Ĺ objekt:

RozpQČet:

Pbř.ě. Foložka

8 17481

9 17581

t¥p Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem
- svahováni, waviráni povrchů svahů
- Lldržovánŕ íílužištč a jehů ochram pmi vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí ůloZišfě a v úložišti
- veškeré pomocné konstnikce umožňující pwvedení zemM konstrukce Ú?říjezdy, sjezxly, mjeuly, lešcni, podpěrůé konstcukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod)

ZÁSYP ŤAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCHMATERIÁLŮ M3 -58,410 683,00 -39894,03
štětkodďf(akce 0/32 mm,
zaměřeno na stavbě a acad, víl pňlohy č. 1 |echnĹcká zpráva,03-KR-08 sHuaca-
ůsůkč.3, 01-TV-07 příčný Fez výkopem,

-(61.9$-7.44+24'O.01+12'0.G2)"-3,42W-S8,4]0 [A]

pobžka zahmuje:
- kompletní provedcní zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle mdávaci dokumentace
- Úprava ukládaného mmeriálu vlhčením třídéniin, promkháním nebo vysoušením, příp. jiué úpravy za účelein zlepšení jeho mech vlastnosti
- hutněni irůzné Ljláyhutůiěai
- oŠctřeíú úložiště po dobu práce t něm YČ. klimatických opatřeni
- zúž,enť v Qkdí vedeni, kDnstnlkci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni VC. hutněnš vc zfiznýchpodmiuá¢h a $tí$[]ěnýeh µostorech
- ztížené ukládáni sypaůiny pod vodu
- úkjädáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figwách) vC. dosypávek
- spDuŠtěni a nošení materiálu
- výměna části zemní kcmstnikce znehodao¢ené klimatickými vliyy
- udržováni úbžišié a jeho ochrana proti vodě
- odvedeM riebo Qbvedeni vody v okolí úložiště a y úložišti
- veškeré pomocné korsslrukce umDžňujici provedeni zemní konstnikce (příjeujy. sjezdy. rújezdy, kšerú, podpěrné kQR$tnikce, přemostěni, zpevněné
plochy, záhyti a pôd.)

OBSYP POTRUBÍ A OBEKTŮ Z NKUPOVMÝCI-I MATERIÁLŮ M3 -7,440 945,00 -7 030,80

obsypáni polrubd štěrkopískem frakce Q/4 mm strajW, 3 m od jeho kraje. přo
jakoukolw htoubku Wkopu a Mirů zMdněrii,
Zaměieno na stavbě a acad, viz pňbhy č. 1 ťechdcká zpráva. 03-KR-OB situace-
úsek Č.3. D1-W-D7 příčný řezvýkopem.

Aspe
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, a.s. Štram: 7
Datum: 17J2.2018 Čas: 8:24:43

l SM'bn;

Qbjdd:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFDI TDK Č. 1- LEU40826, JIH40832 KravsM priitlÉh a most 40832-2, obj. SŮS JniK

í. ObjekEj" SŮS JmK-
SO 5013 Pře1ožkA STľ, 3. úsek

dd"

Poř.č.

l

- 8

Typ Název MJ PoČet NIJ ,Lcem Celkem
-24"0_2+-f2'0.22--7,440 fA]

Technická 5p¢cinka¢¢: položka zahrnuje:
- kompletní provedení ztemní konstnikce včetně nákupu a doµavy mateňá!u dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, pIumi¢hánhn nebo vysoušcrňm, příp. jiré úpravy za účelem zkpŠeai jeho :met:h viaslmdí
- hutnéíú i růmé mhy hutnění
- oŠdřent úložiště po celou dobu práce v Dč¥ň vC. klimatických cpa1řeni
- ztíženi v OKOU vedeM, kQngrukci objektů a jejich dočasné zajištčni
- ztížení prwádění vC. huměni ve ztížených podmínkách a s¶isněných prc)$toTech
- ztížené ukládáni sypaninypod vodu
- úljádáni po vrstvách a po jiných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouŠtČní a mšeni materiálu
- výměna části zemni konstnikce znehodaocené klimatickými vlivy
- ruční huhiěni a výplň jam a proh]ubm y podbZí
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloži
- svahování, hutnění a uzavÍTáni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udůovánl úiožiště a jeho ochmna proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vodyv okolí úlóZišté a v útůžiMi
- v€škejé pomo¢né konstrukce umožňující pTovcdeni zemni konstrukce (Ĺjřijezdy, sjezdy, djezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemošění, zpevněné
plochy, zakíyú a poď.)
- zemina vytlnčcnä potrubhn o ON do 18(knm sc! kubatuEy obsypú neQ(kčítá

Zemní práce -$7 418,08

Potrubí

l 86313 POIRUBĹZ TRUB OCELOVÝCH DNDO 25MM

svař.DN 3/4'/2ä/, ůubkl/ Q¢ébvé pro pynovůd s plaslovw Hoků,
zamě?eno na stavbě a acad, vit pňlohy č. 1technická zpráva, 01-KR-O$ $ítua¢e-

č.1, 01-w-q7 piTčný řez výkopem,
·6—6,®0 [AJ

Tcchnickii spčcilikace: poIožky pto Zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon.

M -6,Q00 158,00 -948,00



Aspe
3.6.1.8

Finna: COLAS CZ, as. Slran&: 8
Datum: 17.12.20]8 Čas: 8:24:43

nr

( Stm'bm

Objekt:
RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SEDI TDK Č, l- llM40826,IIU4083Z Kravsko pnitnh n most 40832-2, Qbj. SŮS JmK

L Objekěy SŮS jmK- Lshivbn
SO $013 PřelúM STL 3. úsek

I {

Ibř,č. Polúkn Typ Název MJ PočetMJ J.¢eí1á Celkem
záhmuje:
- výmbni dDkumemaci (vČetně tedmologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (muby, fnubky, lvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpémýclL závčsných a
upeviiDvacích prvků, včemě potřebných úprav
- úprava a příprava podkkdu a podpěr, ůčištěni a oŠetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plíié fúnkČniho pohubl, kompletní soustayy, podle příslušnéhô techIjDl%ickéh(j předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar spojů, pracovnlho zasleped konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okoh pcdpěr a vyůstěnj zaústěni, napQjeni, vyvedeäi a upevněni odpad výů3tĹ
- ochrana potnibi náCěrem (vC. úpravy povrchu), případně izókci, nejsau4i tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očiMéní a ôŠeůeni prostom kolem, potnibt
- položky platí pro pňce prováděné v píosťoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zabmuji i práce spojel]é s nutnými obtoky, převáděním a Čeipáním vody
- Qpiáš1ěni dle dokumentace a nutné oprayy opláštěni při jeho poškozeni
nezůirnuje tlákovou Zkoušku ani propiacha dezinfekci

POTRUBÍ Z 'ťRUB OCELOVÝCH DN SQMM M -18,000 2G3,{)0 -4 734,00

Mlž. trubky ccebvé p?0 plynovod s plasfovôu izďacl,
zaměřem na stavbě a acad, Viz přílohy č. 1 zpráva,03·KR-OB sttuace-
úsek Č,3, 01jv-o7 příčľ\ý řet výkopem,

-18=-18,000 [Af

T¢¢hFickiispecifika¢e: pdožky pro zhotoveni potrubí pja(f bez ólůedu na sklon.

zahmujc:
- výrobni dokuineútaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trllbníh(> a pomocného materiálu (tcouby, 1nbky, tyarovkV spc'jQvá¢í a těsnící materiál a pod-). podpěmých, závěsných a

pwků, včetně poEcbných Úprav
-úprava a podkladu a podpěr, očištěni a ošetřcnť podkladu a podpěr
- zHzeni plně fimkČniho potmbí, kowp1c&í soustavy, podle přislušného techndogického předpisu
- zřízeni potrubí i jedELotliYý¢h Čáslí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pmcovniho msicpertí koncíi a pod.
- úprava průchodů šachtami a komorami, Qko]i podpěr a vyústČni, zaíislčnŕ, Rauje])í, vyvedeni a upevněni odpad. výusíí
- oeMana potrubí nátětetn (vC. ýp'avy povrchu), případně izo1aci, nejsou-li Rio práce pIedměttm jiné položky
- úpmva, očišléaí a oŠetření pwstoru kolem poteubi
- položky platí pro práce µovádéné y prostom "apaženém i nmpaZeném a iv kc}kkt(xech, chráničkách

2 86315

giAsµe
3.6.1.&

Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 9
Dattun: 17.}2.20]8 Čas: 8:24:43

{ Stavba:

objekt:
RazµČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFDI TDK č. l- 111/40826, III/40832 Krmsko průlah a mosf40832-2, obj. SŮS JmK

l. Objekty SŮS Jmk- l.stavba
SO 501.3 Přdůkn STľ, p1ytiovodu, 3. [řsek l

FOř.Č. Položka

3 86333

4 89]]]S

S 89)915

t?'p Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem
- pokůky zahmujíi práce spojené s mtnými Qbt(jky, převáděním a čelpáRim vody
- npláštěnf dle dokumeatace a nutné opravy opláštČni při jeho poškození
nezahmuje tlakovou zkoušku ani průplacha dezinfekci

POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DNDO t50MM M -12,Q(X) É 575,00 -18 900,00
h%ž, Kubky Q¢ěkN pjo plynovod s piaslovou Macl,
zaměřéno na slavbě a acac, VIt pňlohy č. technická zpcáva,{)3-KR-QB situace-
úsek 6.3, m-tv-07 příčný řez výkQpem.

A2=12,000 jA]

1"edinick/ispeciňkacc: položky pix) zhotwení potrubiplatí bez ohkdu aa sklon
zábmuje:
- výrobní dokumcntaci (včelné technť)lokického předpisu)
- dodáni veškerého lnibniho a materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a lěsnici materiál a pod.), pcdpémých, úvémých a
upcvňwackh prvků, včetně potřebných ůprxv
· úprava a připíaw podkladu a podpěr, oČiŠtěni a ošelření podkladu a pcdpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletd soustavy, podie příslušného technologického předpisu
- zřízeni potfabi i jcdmtiivých čásäi po etapách, YČCtriě p'ac'ovních spar a spojů, pIacuwliho zaslepeni konců a pod.
- úpim'a p'oswpťt pnkhodů bachiami a komorami, okoli podpěr a Yyúsíění, zaústěni, napojeni, vyvedeái a upevnční odpad. výusti
- ocbrma pofrubí nátěrem (VC. úpravy p(>vr¢hll), píipadnč izolaci, nejsou-li tyto práce µřechnMem jin6 položky
- úprava, očištění a oScHni prostom kolem potrubí
- poloZky platf pro práce prováděaé v prostom zapaženém i nezapaženém a iv ko1ektore¢h, chráničkách
- položky zahrnují iprůee spojené s nutnými obtoky. přwáděním a čerpáním vody
- ópláŠtěaí dle dokumentace a nutné tjprayy opláštění při jeho poŠkozeni
nezahrnuje tlakovou zkouŠku ani dezinfekci

ŠOUPÁTKA DN DO 50MM KUS -1,000 4 725,00 -4725,00

zaměřeno na stavbě 8 acad, viz přílohy č. 1 technická zµáva,03-KR-08 sihsace-
úsek č.3, 01-tv-07 příčný řez výkopem,

-1=-1,%0 [A)

TechMcká Pobžka zahmuje kompletní montáž die technologického pTedpisu, dodávku annaltxy, veškerou inimcstaveniŠ4ní a vnitrosáavaůštní dopravu.

ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 5QMM S POKLOPEM KUS -],000 2 100,00 -2 100,00

:3

l
!

l
h
Ĺ

i

)

{



©Aspe

W 3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, as. Strana: K) ,
Datum: 17,122018 Čas: 8:24:43

StwEm:
'Z l =::

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFl)1 TDK č. L-III/4%26, kW40832 Kravsko průlnh a most40832-2, obj. SŮS JmK

L OWektj" SŮS jmK - 1.s¢avba
SO 501,3 Přdožkis STľ. plymvoďu, 3. úsek :

Poř.Č, Položka

6 899306

7 899309

8 899311

Typ Níizev MJ PočetMJ J.cejl8 Cdkem

včetně podkladní desky pod µkbµ,
zaměřeno na sfavbě a acad, viz pňbhy č. 1 zpráva,Q3-KR-PB siľuace-
úsek Č.3, 01-tv-q7 příčný řez výkopem.

-]=j,000 [A]
Tcchnickii sp«ifiknce: - Položka zahrnuje kcmpletrů montáž dle tcchndogického předpisu, dodávku anuatury, mimostaveništní a YIli(rostaveniHnf dopravu.

DOPLŇKY NA PQTRUBÍ- IZOLAČNÍ SPOJE KUS -5,000 l 050,{)0 -5 250,®

na propojch hlavndho ľadu a na piipojae,
zaměSenp na stám a acad, vit přílohy č. i tachniďá zpíáva.Q3-KR48 sřtuace-
úsekč.3, ôbT\ľ-07 přlcný lb' výkopem,

-2+-2+-1=-$,000 [A]
Položka záhmuje veškerý jnateTiá], rýmbky a včelné mimostaveništni a vnitrostaveniš{nĹ dopravy ('rovněž Nsuny), včetně nahjžEI1i a

s]Qžcríi,připaďně s uloŽením.
· položka imlačai spoj zahniuje i kcmtrolni vývod imlačního spoje.

DOPLŇKY NA PO1'RUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M -72,000 16,00 -l 152,UU

vý$käžná fGfiežlufá pio plynovod - dodávka a mon1kž, phsah min 50 mm nad
vaějším píůměem pokubí, 2x {nad pohubírn a pod konstrukční vRstvou
komunikace).
zaměřeno na stavM & acad, viz pňfohy č. 1 Eechnická zpráva,03-KR-O8 smáče-
úsek č.3, 01-W-Q7 pnčW řezvýkopem,

<6+18+12)'2—72.®0 [A]
T«hnicki5 specijikacc: - Pošožka zahmuje veškerý muteriál, ¥ýrobky a polotovary, Yčétně mimDstaveniMnj a vnitwstaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a

$1Qženf,příp&dně s

DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ ON DO 80MM - PROPOjE KUS -3,000 S 250,00 -IS 750,00

na hlavdho Sadu (se zaslepenlm adpoiméM řadu) a Í?ä přípojce,
zaměřěno na stavbě & a¢ad, ví% pmohy č, í technická zpráva,03-KR-08 $Húäce-
úsekč,3, 01-W-07 pňšný řez výkopem,

-2+-1--3,0(}0 [A]
TccMická speciftknce: - Ix)tožka propoje zahmuje dodávku a montáž prcpojovacího me:'.ikusu, vypracováni technologického postupu a práce s nim spojeiié, domr spTá¥ce

©i Asne

3.6.1.8
Firm: COLAS CZ, a.s. Strana: Ĺ)

Datum: 17.12.2018 Čas: 8:24:43

(

Poř.ě. Poláka

Objekt:
Růzpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SEDZ TDK č. 1- JEU40826, III/4Q832 Kravsko prČitnh El most 40&32-2,nbj. SŮS jmk

i. Obje!dy SŮS Jmk - 1.stavba
SO 501.3 PřelůM STL plynovodu, 3. úsek l

9 899331

10 89961!

11 899631

8

ŕ 9

'ryp Název lůj PoČet MJ J.cena Celkem
potmbf.

DOPLŇKY NA PLYNPOTRUBÍPN DO 150MM- PROPOJE KUS -2,000 31 $00,00 -63 00B,00
na propajch hIävAiho ľadu (se zaslópením odpojeréáo řadu) ,
zaměřewj na slavbě a acaů, viz přílohy č. 1 technická zpráva,03-KR-08 sifuace-
úsek č.3, DT-TV-07 piičriý řez výkopem,

-2=-2,000 [A)
Tcchuická speäfžkace: - položka propoje zahmuje čoGávku a montáZ propojovacího mezikusu, vypracováni technologického postupu a pňice s nůn spojeíié, dozor správce

potrubí.

TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO BONEM M -24,000 79,00 A 896,00

na potrubí hlavního řadu a r& přípojce,
zaměřeno na Stavbě a acad, víl pňfohy č. 1 technická tpráva,03-KR-oB sltaace-
úsek Č.3, OhTV-07 příčný lez výkapam.

[A]

Technická přísun, monitáZ, demontáZ odsun zkouše¢ih0 čerp&d[a, napuštěni tlakovou vodou, dodáni Yody pro ffakovou zkoLGšku, montáž a demontáž dílců pto
2zbeu)ečeni konce zbuŠeného úseku potrubí, monliiZ a de[ncmtážkon¢ový¢h tvarovek, montážzaslepomci pH'uby, zaslepeni odboček pro amatury a

pro odbDčujíd řady.

TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO É50NIM M -12,{)00 79,00 -948,UU

Rä pcMubl hlavního řadu,
zanEřeno Aä $tävbé a acad, viz piibhy č. 1 zpráva. Q3-KR-08 situace -
úsek C.3, 01JVr07 příčný řez

-12=12,®ň [A] {
Tcchnícká spwiľibcč: - přistut n)cntát demontáŽ, odsun ucyuše¢iho čerpaďla, napuštění llakovou ckňání wdy pto tlakovou zkoušku, ;ontáž a dílců pro

zabezpečeni konce zkoušeného úseku polrnbí, montáž a demontáŽ Komových tvarovek, montáž zaskpovací pSmby, zas epeni odboček pto armattuy a

pro odbcčujid tady.

PMrubf -119 4(k3,ůů

OstntnE konstrukce práce .



q'í Aspe
3.6.1.8

Finna: COLAS CZ, a.s. Stmia; 12
Datum: 17.12.201& Čas: 8:24:43

"'r

u.

l Skwbm

Ohjekť:
Rozµče1:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SEDI TDKČ. i - 111/40826, IIU40832 Kmvsko průEnh n 40832·2, obj. SŮS JmK

l Objekty SŮS JmK - l.shwba
SO 5GL3 Přetožkn STL 3. úsek

j

ť

Poř.ě. I?obžkn 'ŕyp Název MJ
1 96941 PROPLACH PLYN POTRUBÍDN DO %MM VZDUCHEM NEBO INERT M

PLYNEM
na pcdrubi hlavního řaáu a na přlpojce,
zaměřeno na stavbě a ä¢ád, dz pňlohy č. 1 technická zpráva,03-XR-08 situacm
úsek Č.3, 01-tv-d7 pIičný yýkopem,

-6+-18—24,0® [A]
Tč¢häi¢ká specůikoce: položka zabmtije:

použiti potřebnVch mechaniunů pro vhánění a nasáváni vzduchu nebo plynu

dělení na předepsaú délky úseků
v případě proplacbu plynun (dusík) dodáni láhvi
vyhotovení závěrečné zprávy

2 969433 PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO ESOMM VZDUCKEM NEBO INERŤ M
PLYNEM
na pohubl h!am!ho čadu,
zaměienr na stavbě a ä¢ád, viz přňohy č. technická zpráva, 03-KR-OB Stuacč-
úsekč,3, 01JV-07 příčný řez výkopem,

-12—32.U® jA]
Tcdmičká specifikace: položka zahrnuje

použili potřebrých mechanizmů pro vhánění a nasávání vzdllchu ůebo plynu
utěsnění konců
dělerň na předepsané délky úseků
v případě pmplachu (dusík) dodáni láhví
yyhotvvení 7ávérečné zprávy

9 OstatM konskukce fi práce

- 91 Dopläující práce na konlmbikaá

91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M
movuosazenl ¢h0dákwého obrubníku belormého, se zikeaim Ĺqž0, s vyplněním

Počet MJ J.cena Celkem
-24,U(J0 53,® -l 272,00

-12,000 63,00 ·7%,00

-2 028,00

-6,000 315,00 -Ž 390,00

©Aspc

3.6.1,8
Finna: COLAS CZ, a.s. Strana: !3

Datum: 17,12,2Ul8 Čas: 8:24:43

l Sfavbm

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFM TDK č. é - Ul/40826, IW40832 Kmvsko µůkh nmt 40832-2, obj. SŮS jank

i. Objekšy SŮS Jmk - Lskwbn
SO 501.3 Přeložka STL 3. úsek :

Poř,č. Položka

Z 919113

91

t?"p Název MJ PočetMJ J.cena češkem
a za1řénim spár maľbu, z betonu pmslého tř. C 12ň5, do laže
z belonu pmstěho lóže zaačky
obrubník viz poLC. 11352A
zaměřego na Mavbě a á¢ád, vk přílohy č. 1 technická zpräva,03-KR-(}8 skuace-
úsek Č.3, 01jv-07 pňčný rez Yýkopem,

-6=6,0® 1aj

Technická spociRkace: Položka výšková úµrava obrub zahmuje jejich vytíháni, &ištČaí, mmipulaci, nové betonové lože a ósazed. Případné mimě doplněni F1ovýmĹ obuibami se
uvede v položkách 91 72 až 9177.

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTIJVOZOVEK TL DO 150MM M -20,00Q 126,00 -2 520,0[)

Zaměřeřío na sfavbě a acad, vk přílohy č. 1 technická zptá\tä,03-KR-08 sÍfuaco-
ůsak Č.3, 01jv-07 piičný řez výkopem,

-20=20,0® jA]

TCchnická položka záhmuje ŕezáM vozovkové vrsWy y předepsané tloušťce, včetně spotřeby vady

Doplňujicí práce h& kon1ualik&ci -4 410,00

Cetkem: -223 799,88



giAspe
e>, 3.6.1.8

Fima: COLAS CZ, a.s.
Daťum: 17.12.2018

Stranu: é
Čas: 8:2·1:43

SOUPIS PRACÍ

'É
Stavbn:

Objekt:

Rozpočet:

SFDJ TDK č, 1-lň740826, ITT/40832 KravskQ průtah a most 40832-2, obj. SŮS jmK

l.., Společný objekt SŮS jmk +OBEC

SO 302.1 Reknnstrukce dešťové kanaHzace-zde je 100%, podíl SŮS JmK=37,60%, podíl obcw
62,40%

F

r

Objcdna7"jltel: Správa a údržba silnic Jihomorävského kraje, příspěvková orgmizace kraje
Zhotovitel doklqmentíl¢e: SILNIČNÍ PROJEKT, spoL s fa).

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní ccm: 178 030,75 KČ

Cena celková: 178 030,75 KČ

DPH: 37 386,46 Kč

Cena s danf: 215 417,21 KČ

MČrné jednotky:

HČet měrných jeduotek:
Náklad na měrnou jedůotku:

M

633,00
281,25 Kč

VypraeovM zadáni:

Datum zadáni: ?9.10.200&

Vypracwnl nnbfdku:

Datum vypmcoväní mbídky: 1.].2001

Aspe
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ. a.q Strana: 2
Daťum: 17.12.2018 Čas: 8:24:43

( SHwbn:

objekt:
Rozpďet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SRbi TDK Č. 1 - III14Q826JII/40832 Kravsko průtah a mosÉ 40832-2, obj. SŮS JinK

l,, Spdečný objekt SŮS obec
SO 302.1 Rekmslrukce dešsbřé kimtiznce-zde je 1®%, pwIíl SŮS JmK=37,60%,pM[f obce= 62,40% :

Poř.č. Položka

l

9 E7431

ID 17581

Typ Niíxev MJ PočetMJ J.eeaa Celkem
Zeůarů práce

ZÁSYP JAMARÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -35,538 793,QU -28 181,63

ŠtěřkQtlď ĺg ä/32 mm,
zaměřeno na stavbě a acad. VR plik:hy č, 1 tecknická zpráva,2 situace,3 ?oďéhý
profil, 4 ufoZen! potrubí PP,

[A]
3j424},25*EL25*a5%7'63,2j=6.910!B]

fC]
jo]

A+b4c+d=35,53& 1El
Technická specifjkA¢¢: položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zcind kúnst!mk¢e včetně nákupu a dopravy ma1eriálu dle =dávad dckumentace
- úpmva ukiádaůého materiálu vlhČením, tříděním, pjQmichánhh nebo vysoušením, příp. jiré úpravy za účdm zlepšeM jeho mech Ýlastnosti
- hutněni i růmé miry hukiěni
- QŠětření ůložiště po celou dobu práce v Urn vC. k]jlnati¢kých ppatřeni
- mlženi v okdi vedenj konstnikcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- zEížeíů provádění vC. hutnění ve zúžených poáninkách a sfíměných prostorech
- úížené ukládáni sypaniny pod vodu
- uHádáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) VC. dosypávek
- spúuštěni a nošení )nateTiálu
- výjněna částí zemni konstníkce znehednucené klůnatickými vlivy
- u&žovánf úložiště a jeho ochrana píoti vodě
- odvedeni nebo cbvedení vody v okolí ůloZišlé a v úložišti
- vetkeK pomocné konskúkce umožňujíci provedeni zemni (příjezdy, sjezdy, nájedy, kšed, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zahyň a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCHNLATERLÁLŮ M3 -28,3{)5 767,00 -21 710,70

písek ffäk¢@Q/8 mm,
zaměřeno na stavbě a acaa, viz pľllohy č. ľ technická zpráva,2 sÍluace, 3 podéiqY
µoR|,4 ulaženi po1ŕuH PP,



C'l Aspe

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, as. Strana: 3

Daitsm: 17.12.2018 Čas: 8:24:43 í

i

Pař.Č. Položka

Stsvba:
ObjekA:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SEDI TDK Č. i -ITH40826, ňR/40832 Kmvsko průtM A mm 40832-2, obj. SŮS Jmk

i... spůkěný Qbieki| SŮS jmk + OBEC
SO 302.1 RekmsErtckce ddtbíě kmalimce-zde je 100%, podíl SŮS JmK=37,60%, µôdi1 obcc= 62,40%

?

l

b"

l

— 8

Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

fAl
[B]

[C]
3,142'0,2'0m4433'Ě7j6ML9s6 [D]
A+B+C+D=2&306 [Ej

Technická spwim=c; položka zahrůaje:

- kompletní zemní konsůúkce včelné aákupu a dopravy maíeriáhi dle adávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu víhčeníin, tňděnim, pujmicháním nebo yysonšením, příp. jiné úpravy za ůČeleni zlepŠeni jeho mech v}asmostí
- hulněd irůmé iuĹIY hutněni
- ošetřeni iiiožištč po celou dobu práce v nětn VC. klimatických Qpätřerii
- ztíženi v okolí vedenj konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěná
- zíížed pim'áděnŕ VC. hutněni ve ztížených podtMsikách & stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny ped vodu
- ukládáni po vřstYácti a po jiných ůutnýeh částech (figtwách) vC. dosypávek
- 8pouŠtěni a nošeni materiálu
- výměna částí zemníkonstrukce znehodnaeené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam & prohkibní v pod!oži
- úprava, Cišféní, ochmna a zhulaění podioZí
- svahovhá, hatnčni a waviráni povrchů svahů
- zi'beni lavic na svazích
- udržovánf úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedcai nebo obvedenf vody y okolí ůt&iš1é y úložišti
- vcšk«é pomocné konsbakcc umožňlgicf provedeni zemití konskukce (příjezdy, sjezdy, mjezdy, kšeni, podpčmC konstwkce, píemostěni, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina Yy1lačená potrubím q DN do 18(knm Su od kubatury obsypú neodečítá

Zemuí práce -49 892,33

Potmbi

16 899574 OBETON POTRUBĹ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) VČET
VÝZTUŽE

Zesíleni únosnostj potcubi t>bdamvánkn uloženého s malým Rytím

M3 63,844 3 570,1)0 227 923,08

Aspe
3.6.].$

Finna: COLAS CZ, a.s. Strana: 4
Datum: 17.]2.20]8 Čas: 8:24:43

l Sfavbn:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFDJ TDK Č. l - IFI/4QS26, Ill/'46832 Kravsko průtah a mosá 40832-2, ôsj. SŮS JmK

ĺ,,, Společný objek1 sůs JmK + OBEC
SO 302.1 Rekowtrukce deštbvé kanalizace-zď¢ j¢ 100%, pmĺĹé SŮS JmK=37,60%, podíl obce= 62,40% j

Polič, Položka Týp Název MJ PočetMJ J,eenn Celkem

jA]
Ib)

[C]

A+EHC+D%3.844 [E)
Technická specifikace: - dc>dání Čeístvého betonu (betonové směsi) poŽadované kvality, jeho uloZení do požadovaného Nam při jakékoliv hustdě výzluře, kówistcnci

Čerstvého be(onu a způsobu butnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- Zhotoveni nepmpustného, mraziwzdomého betonu a belom poZaduvaM trvan1ivesli a vÉastnostĹ,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních dilatačnkh spar, YČětniě poúebných úpmv, výplně, vloZek, oprac»vání, oČiŠtění a ošeůeni,
- bednáři požadovaných konštr. (i ztracené) $ úpravou dle pcůadované kvdify ptwí'chu betonu, včetně odbedáovaclch a odvkWovacích pTostí¢dků,
- podpěrné komér. (skruŽe) a leŠení všech druhů pix> bednění, uložení čcrsWého beEonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. po3adovmých otvorů,
ochrarujých fi bezpcčnostních opatřuú a základů těchto konstrukci a leŠení,
- vytvořeni kotevních čel, kape% nálitkŮ, a sedel,
- zřízeni všech pobdovaných otvorů, kapes, výkímků, prostupů. dutin, drážek a pod., VC. zŕiZeni práca a úprav kcůein aiclt
- úpravy pro osazení výz1tůe, dôpiňkwých konstníkci a vybavení,
- úpravy povrchu pto položení požadovmé izolace, povlaků a násěni, případné vyspmvení,
- ztížení páce u kabduvých a injektážních tmbek oMatnich zaíizmi Gsaz(jvaRý€h betonu,
- konslnikce betnnwých kloubů, kotevních prvků a doplňkových komrukd,
- IjátčTyzjabTaňujicf soudržnost betonu a bdri&ú,
- výpúí, těsněni a tmelení spRr a spojů,
- cpatření pwrchů betonu izolací proti zemni vlhkQs$iv čästecb, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zíizeni spojbvmí vrstvy u zäkkdá,
- úpravy pii} osazeni zařizeM ochrmy kQrjstrljk¢e proti vlivu bludných prcudů

8 Potrubí 227 923,08

Celkem: 178 030,75



€' Asj,e
E"·

,. 3.6.1.&

Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: l
Datum: 17.12,2018 Čas: 8:24:43

SOUPIS PRACÍ

r\q Stavba:
'L

SFDT TDK č. 1-III/40826, IIJ/40832 Kravsků průtah a most 40832-2, obj. SŮS JmK

objekt:

RozpoČet:

l,. spoIdhý objekt sůs JmK + obec

SO 302.1 Rekonstrukce dCšťové kanalizace-zde je 100%, pódfl SŮS JmK=37,60%, obce=
62,40%

r

.e

Objednavatel: Správa a údržba sifnic Jihomoravského háje, příspěvková organiza¢¢ kaje
Zhotovkei dokumentaee: SILNIČNÍ PROJEKT, spol. s lo.

Zhotwitel: COLAS CZ, a.s.

Záldadní cena: -31 568,09 KČ
'ä

Cena ¢élkwá: -31 568,09 KČ

DPH: -6629,30 Kč

Cena s daní: -38 197,39 KČ
.r

F

e

E

É

i

k-

t

L
E
F
F
i

É

F

MČrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

M

633,00
-49,87 KČ

Vypracwnizadání:

Datum zůd4ní: 29.10.2008

VypracovM nnbfdkm

Datum vypracwňnf mbfdky: 1.1.2001

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, a,s. Strana; 2

Datum: 17.12.2018 Čas: 8:24:43

l

Objekk
Rozµčed:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFM TDK č. j - IIU40826, IIU40832 Krtwsko průtnh fl most 40832-2, obj. SŮS Jmk

i... $µole&ý objekt sůs Jmk + OBEC
SO 3Ů2,1 Rekenstrukce deštbvé je 100%, půdů SŮS jmK=37,60%, pedil vbíe=' 62,40% l

Poř.ě. Položkn

— l

3 132731

'týp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Zem ní práce

HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘDO 2M PAŽI NEPAŽ TŔ I, ODVOZ DO 1KM M3 -Z,B6ů 335,00 -958,10

výkopek- vhodná zemina- se použije pro zásyp, viz poLC. 17411, 17421
zaměřeno na sfavbě a acaÁ, vR přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situme, 3 podétW
pron:, 4 uloženi polruN PP,

-2,86=-2,860 [Aj
T¢¢httická sµccihkace položka zahmuje:

- vod(jTQvná a wislá doprava, EŇemlsitění, přejožent, manipulace s výkopkem
- kómpleml ptovedenl vykopávky oezapúené i zapažené
- ošetřeni výkopiMě po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v búzkosti podzemního vedení, konslrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištěni
- zúžení pud vodou, y okoll výbušnin, ve stisněnýchpmstorech a pod
- příplatek za lepšvost
- téZení po vrslvách, pásech a pdjiných Ĺjumých částech (ňgwáeh)
- čerpání vDcĹý vC. Čtrpadchjímek, poSmbí a pohotovastní čerpací soupravy (viz ustamveMk pol. nsi,z)
- polřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a jednoúivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- sváhóvád a píesvah. svahů do konečRého Nani, výměna hornin v podloží a v pláúi znehodkocené klimatickými vlivy
- mčM vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeaí a rozepření vC. přepabváni (vyjma štétozých stěn)
- úpravu, óchtatm u očištěni základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo vody v okolí výkopišfě a ve výkopišti
- tříděni yýkopku
- veškek pomo¢né kcmtrukce umoZňující pTovcdeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešelji, pedpěr. koMr., přemostění, zpevněné plochy, ukryti a
pod)
- nezahmllk uložení zeminy (na skládku, dó násypu) ani poµ1atky za skládku,

ULOŽEINÍ sYpANRqY DC) NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 -2,%0 21,1)0 -60,06

uíoženi Ra mezisMádkw a $ktádku, viz poLC. 132731, Z3203(J, 132938,
6 17120



čí' Aspe

3.6.].8
Finna: COLAS CZ, a.s. Strana: 3

Datum: 17,12.20!8 Čas: 8:24:43
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SFM TDK Č. l- IEU40826, IJU40832 Kmvsko průtah mOst40832-2, obj. SŮS JwK
l.. sp0l¢ěňý ubjekt SŮS JníK+ OBEC

SO 30LE Reko#$trukee dešlbvC je E00'%, podk SŮS JmK=37,60%, podíl obce= 62,40%

;
.

C.
F:

l
Fůř.ě. Pdůka

SSar'bm
objekt:

7 17411

1ýp Název MJ Počet MJ J.cenji Celkem

-2,86=2,860 [A}

specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstnikce do pšedepsaůého tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu půce v něm vC. klimatických opalření
- ztíŽeni v Qkdi vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění ve ztížených podmínkách tí stlsnHých prosíwech
- ztížené úkládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěni a noŠení matcTiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloži a svahů
- sváhováni, uzavůád povrchů svahů
- uckžováni ú]ožišté a jcho ochram proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí Éi1QZiš{é a v úložišti
- veškeré pomocaé konstrukce uinožňujicí provcderií zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, jezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostČrň, zpevněné
plochy, zakiyti a pod.)

ZÁSYP JAM A RÝHZEMINOU SE ZHUT M3 -2,860 !47,00 b420,42

vhodný maťeM pro zpětný zásyp, viz poLC. 132731,
zaměřeno na stavbě a acad, viz pňtohy č, 1tachnkkä zµäva,2 $Kua¢e, 3 podéšuÝ
proSil,4 ukxženl potéubí pp.

-2,86=-2,86C [A]

'1"c¢änická sptci£ikace' položka z&hm[tje:
- kompletní pmvedeni ?£TRňĹ konstnikcc VC. výběru vhodúého materiálu

- úprava Uk]ádmého uiateňálu vlhčeUn, tříděním, pTomíchánim nebo yysoušením, příp. jájé úpravy za účekin zlepšeni jeho mech vlastnosti
- huméM i různé rnhyhutněM
- Qšctření iikxžiště po celou dobu práce y něm yč. klimtj¢ký¢h opatřeni
- zflbrú y okdívedeni, konstrukci a objektů a jejich dočamé zajištění
- ztížení prováGěnl VC. hutněai ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pt:d Ycňů
- uHádání po vrstvách a po jiných nutných částech (fign'ách) yč. dosypávek
- sponštční a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukcc znehodnocené klimatickými vlivy

Aspe
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, &s. SImm 4
Datum: l7.12.20t8 Čas: 8:24:43

( Shwbn:

objekt:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SRDI TDK Č, I - UV4(N26, IIJ/40832 Kmvskv průEah si most 40832·2,obj.sÚs JmK

I... Společný objeEd sůs Jmk + OBEC
SO 30?.1 Rekonstrukce deŠůM kam3iutcnzde je 100%, půdä SŮS JmK=37,60%, podá obce= 62,40% :

Poř.č. Položka Tj'j' Název MJ PočetMJ J.ccna Celkem

- tučrĺ hulněni
- udržováni iiložiš1ě a jeho ochrana prnti vndě
- odvedeiú nebo obvedeM vody v DkD]i úloZišfé a v úložišti
- veškeré pomocné konslrukce lui)oaující provcdeni zemrú kon${TLlkce (příjezdy, sjezdy, nájedy, kšení, podpěmé konshúkce, pkmostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

10 175&1 O8SYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -5,609 767,00 -4302,10
písek frakce 0/8 msn,
zaměřenu na slavbě a acad, viz piitohy č. i technická zpráva,2 sšluace, 3 podě[rý
prchl, 4 uloženi potrubí pp,

Technická sp«iíkacc: po1ožka zahmuje:
- kompletní provedení zemM konstrukce včetně nákupu a dopíayy materiálu dle zaďévaci dokumenťace
- úprava 'ukládaného mderiálu vlhČením, tříděním, promícháním nebo vyscušerúsn, příp. jitjé úpmvy za účelem zlepŠeni jehp mech vkstnosti
- hutnění j nkné míiy hutněni
- ošetřeni po cebu dobu µáce v něirj YČ. klimatických opatřeni
-ztížení v okolí vedení konstmkcí a objeklů a jejich dočasné zajištčni
- ztížení prováděni vC. hutněni ve ztížených podmínkách a stíméných prostorech
- ztíŽené ukládáM sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných čás1«:h (úgurách) vC. dosypávek
- spůtštěM a ňôŠení ]nateTiáľu
- výměna částí zemní konstrukce mehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hmriěd a výplň jam prd)ll)bná v podloZi
- úprava, &ištěni, ochrana a Zhutněni podloží
- svabovánl, hutněni a uzavkáni povrchů svahů
- ňízeni lavic na svazích
- udrŽováni ůhžišté a jeho ochrana proti vodě
- Mvedeni nebo obvedení vody v okolí úloZššté a v ůbžišti
- veškeré pomocné kon$trukceumožňuj[ci provedeni zeiuní konstrukce (příjezdy, sjezdy, mjězídy, lešení, podpěrné konstrukce, u]evněné
plochy, zakryti a pod.)
- zeínina vyllačenä poErubún o DN do 18Qmm se od kubatury obSypů



«'1 As[fc
Li

E 3.6.1.8

Finna: COLAS CZ, a,s. Strana: 5
Datum: 17.12.2018 Čas: 8:24:43

l Shwbn:

)j Objekt:
Rnzpnte1;

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFOR TDK Č, l- IIU40826, HU40832 Kravsko průtnh & most 40832-2, obj. SŮS 3mK

l.. Společný objekt sůs JmK + obec
SO 302.E ReGnstrukee deštbvči je 100%, padif SŮS JmK--37,®%, podíl d)ce= 62,40% :

Poř,č. Položka
ll 18120

Typ Název Mi PočeEMj
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. IT M2 -9,085

zhutněni a úprava nerovmsli dna rýhy kanaliíace, před z?izenlm zhwněaého lože
pod potcubi kandkace,
zaměřeno na stavbě a acad. vit pňbhy č. i 1KhRi¢ká zpráva,2 siluace, 3 pMéký
µofi1, 4 u|oZenĹ pDf¢ůbň PP,

[Aj
Technickň speciňka«: položka zahmuje úpravu piáně včetně yyrovnáni výškových rozdílů. Mini zhutRěni určuje pmjekt.

Zemní práce

Vodtmmé konstrukce

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚZENÉHO M3 -1,363

plsekfr, w8 mm
zaměieno na stavbě a acad, vk př\lohy č, 1 Eechnická zpráva,2 siluaca 3 pQdé|W
proňl,4 uloZenf potrubí PP,

76,1'1.25'0.lV14,269 [Am4'Ll*0.15=17.%í [BJ
297,7'1"0J$M4,655 [C]
]{)4,1'0.9'0. 15=]4.0$4 [D]
0,80=0,8DG [E]

[F]
Technická spa"iňknč« položka záhmuje dodávku předepsaného kameniva, w©ostaveništn1 a vDitrostáYenišh)i dopravu kí jeho uložení

není-li v zadávací daknnenlaci uvedeao jimlg jedná se o Mkupovaný materiál

Vodorovné koůsErukce

j.cemí Celkem
29,00 -263,47

l -6 004,15

- 4

l 45157 788.00 -l 074,04

4 -1 074,04

8 Potrubí

S 87144 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCHTLAKOVÝCiT HRDLOVÝCH DN
25QNIM
pp DN25Cj SN 12, matetiál µďypropylén hladký, tňvrstvý, $běíačA, (
sběrač B již proveden)
zaměřeno na stavbě a acad, viz pňlohy č. l technická zptáva,2 $jluace,3 pcAésný
píofd, 4 uloženi potšuK PP,

M 5,100 l 035,00 $ 21&$0

CA,p,
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, as. Strana; 6
Datum: 17.12.2018 Čas: 8:24:43

l Sktvbm

objekt:
Rwpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SFDI TDK Č. IIWB826, llE/40832 Krmsko & mast40832-2, obj. SŮS JmK
L,, Spe9ečný objekt SŮS JmK + obec

SO 302.1 Rekonstrukce ďešt'wé kma|iu¢¢-zde je100%, SŮS JinK=37,60%, pnůk obce= 62,40% :
Poř.Č. Pokžk&

2 &7145

t¥p Název NTJ PCěétMj J.cenn Celkem
A9+EOLL=5,1® [A]

TechnicLi spe¢inka¢¢: položky pro Zhotweni potrubí plaľi bw ohledu m sklon

záhmuje:
- výEDbni dokumentaci (\'Čěfoě technologiekého předpisu)
- dodání veškerého tnibniho a pDlnocného IRMe[iáiu (trouby, trubky, twrovky, a tesníci materiál a pod.), pocSpěmých, ůvésých a
upevMvacich prvků, včetně potkbných úprav
- úprava a příprava podkladu a pcdpěq očištěai a ošetřeni podkladu a pedpér
- zřízeni plně htakčn jho poúubí, komplemí ml$íaYy, podk přldušného technologického předpisu
- dizení potrubíi jednodivých částí pc) etapách, včewě pTac(jvlúch spar a µacovůiho zaslepeni konců a pod
- úpmva pTostupCl půchódů šachtami a komorami, okoii podpě' a vyústěnĹ zaúslění, napojeni, vyvedení a upevněd odpad. výustř
- ochrana potrubí nátěíem (vC, úpravy povschu), Éipadne izolaci, )]ej$(ju-li tyto půce předmětem jiriC položky
- úpmvq oČiŠténí a ošetřeni ptosľqw kolem pcmubí
- po1Uky pIati pso prácu pmuádén€ v prostom zapaženém i nezapaŽeném a iv kdektoreclL chráničkách
- poláky zahmuji ipdce spojené s nutrými obtoky, převádčnim a če@niin vody
aczahmuje llakcvé Zkcušky ani pmplach a deúri£ekci

POTRUBÍ Z TRUB PLASTDVÝCH7LAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN M -lljš00 l 631,00 -19245,80
300MM
pp DN300 SN 12, matejiál polypmpylén obousttanně hladký, tňvľ$fvý. $běíač A,
C;
za@řeno na stavbě a acaa, viz pňlohy č. 1 1echBi¢ká zpAva,2 situace, 3 podélný
profil, 4 uloženi políuW PP,

-3[)9,5+2y7,7=-1 1,8(10 [A}

T«-]wi¢iá $p¢¢irikacc: položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na Sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně techno]cgickéhD předpisu)
- dodáni veškerého mibniho a pámacnéhô materiálu (Kouby, trubky, tvarovky, spôjůvad a těsnící materiál El pod.). pDdpaný¢lL závěsných a

prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a připmva podkladu a podpěr, očištěrti a ošethM podkkidu & podpěr
- zHzeni pIně fiuikčniho potrubí, kompletd soustavy. podle příslušného lechnol(jgi¢kehÚ předpisu
- zIízmí powubí i jednot!iYých částí po etapách, včetně pracovních spal a spojů. µacovniho zaslepeni konců a pod.
- úprava prostúPá průchodů šachtami a komwami, ckóií podpěr a vyíistČni, zaústěni, napojeni, ryvedmi a upevnění odpad. výusti



giAspe
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFD[ TDK Č, 1 - IU/40826, III/40832 Kravsko µrůEnh íl most4U832-2, obj. SŮS JniK

L.. Sµdečrtý objekt sůs Jmk + OBEC
SO 302,1 Rekmstntkce deŠťově kmaľhmce-zde je 1QQ%, podň SŮS JmK=37,60%, podá Gbce= 62,40%

Strana: 7
e:JJau|jn: 17.12.2018 Čas: 8,24:43 {,i

l Stavba:

Objekt:
Kozpoěeč:

l

('

polič, Položka

3 87146

4 874$7

"Ňĺ) Název MJ Pučet 3I.J J.cena Celkem

- ocMana pdrubi nátěrem (vC. úpravy pavrcbu), případůě izolaci, nejsou-li tyto práce předmětemjiné položky
- úpm'a, očištěni a ošetkni prostom kolem potrubí
- POloŽky pfaii pro práce prwádéné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i ¥ koieklorecK duániČkách
- pc>!oZjg' zahrnuji ipráce spojené s nutnými obtoky, pkváděniin a čerpáním vody
nezahmije t]akQvé zkoušky ani propbch & dezDfekci

POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN 400MM M 17,500 2 637,QQ 46 147,50

PP DM 400 SN 12, materäf po|yp{Qpy|ěrí obou$t(a(me hladký, tiiYfstvý, sběrač A,
zaměřem na stavbě a acad, viz pňlohy č. l technická zpráva,2 sKuace, 3 podélný
pjQfif,4 uloženf polfůS PP,

S5,9D+]03,4=17,$QD [A]

Tcrhnirká specifikaec: pobžky pro zhotoveni polml>i platí bez ohledu na sklon
záhmuje:
· výrobní dokumentaci (včetně technolDgickCho předpisu)
- dodáni veškerého trubního a uíaferiá]u (trouby, trubky, tvarovky. spojovací a tČSnicÍ a pod.), pMpěmých, závěsných a
tlpevíiDYacich prvků, vČetně pQ{řebný¢h ůprw
- úprava a příprava podkladua podpěr, očišíění a ošetkai podkladu a podpčr
- zři?£ní plně ňinkčního POtrubí, kompletní soIlgavy, podle PůshlŠnéhQ teclmdogického předpisu
- ůizení polrubi i jedngt]i\ých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepcmí konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami okolí podpěr a yyústČní, zaiktění napQienj, vyvedeni a upeYTlČj)í odpad. výusti
- ochmna pofrubí nátěrem (yč. Úpravy povrChu), případné izolaci, nejsou-li tyto práce pFedměletn jiné pdožky
- úprava, očištěni a ošetkäí píôstoru kolem potrubí
- POkůky pIati ped práce prováděné v prostoru zapaženém i nôzapaženém a i v kolektcreeh, chráničkách
- poluZky zabmují ipúce spojené s nutnými Otoky, převádčnim a Čerpáním vody
nezahrnuje ilákové zkoušky aôi µupľach a dezinfekci

POTRUBÍ Z TRUB PLASI' ODPAD DN DO 500MM M -]6,900 4 743,00 -80156,70

lrouby ON 5(10 PP SN12, materiál poNprppy[ěn obcusfsanně hkdký, tiívrs1vý,
sHjač A,
zaměřeno na stavbá a acad, viz přílohy č. i technicXá zµáva,2 sltuace, 3 udélW
pfoM,4 uhženl pohubl PP,

-93+76,I--I6.9Uô [A]

©Aspe

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, as. Strana: 8

Datum: ľ7j22018 Čas: $:24:43

(

Poř.Č. PvIožkn

Stavba:
objekt:

Rozpoěet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Srdi TDK č. [ - lú/40826, IIE/40832 Kravsko průtnh fi most 40832-2, obj.sůs JmK

L,, Spdečný objekt sůs JmK+ obec
SO 302.1 Rekonstrukce dešťové kílůmimce·qde je 100%, pHil SŮS jcnK=37,60%, podíč obce 62,40% ]

6 &94145.b

Typ NRev MJ Pučet MJ ,Leena Celkem
Technická speiŕ:kace: poloŽky pro potrubí plasi bez ohkdu na sklon

zahrnuje:
- výrobni dokumentaci (včetně technologického µředpisu)
- dodáni veškerého kubMho a pomocného materiálu (Kouby, trubky, tvarovky, spQjovací a těsnicí ]nateTiá] a pod.), podpčmých, závěsných a
upcvňuvacích prvků, vČetně polhbných úprav
- Úprava a příprava podkladu a podpČr, očištěni a oŠetření podkhdu a podpěr
- zřbeni pIně TlkůkČnihQ pouubi, kompletní soustavy, Podle příslušného techridogického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých Částí po etapádj, vČetně pracovních spas a spojil pracomihr zaslepeni konců a pod.
- úpíava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpě" a YýůslěnĹ zaústěni, napojenf, vyvedení a upwněd odpad. výusti
- ochram po1ntbi nátěrem (VC. úpravy pov'cbu). připg(šné izolaci, nejsou-li Nto práce µředměkm jiné pobžky

očištěni a ošetřeát µôstoru kolem µotrubí
- pdaZky pjati pto práce prováděné v prostom zapaženém i nezapaženém a ivkolcktoTedl chráničkách
- poioZky zahmujíi práce sp*né s nutnými obtoky, převáděním a čerpänim vody
nezahenuje zkmky vodotěsnosti a televizrů pruhlidku

b ŠACHTY KANAUZAČ Z BETON DÍLCŮ NAPOTRUBĹ IJN 300MM KUS 1,000 24 444,00 24444,GO
šachla Š5, ŠEl, š7, Sb, š9, ŠlO, ŠIl, š12, š13, na polrubj ON 300, vC. µddoµu
čNm>véh0 on GOl), únosnost ft D 400,
zaměřeno Rä sfavW a acad ,Yk přilohy č. 1techn!cká zpráva, 2 siiuace. 3
podéký proNl,5 vslupri šachta

-9+10M,00(} [A]
Tec]jnl¢ká SPOiGkace: pobM zahrnuje:

- pokbpy s¥ámem, stupadla, žebříky, sWpy z bet. dílců a pod.
- předepsaU bctoncwé skruže, pmfabrikovaaé nebo mcmditické betcmwé dno a úeniji uvedeno jinak ipodkľadni vrslvu (zkameniva betcmu).
- dodáni dílce poŽadwanCho tvaru a vksmosti, jeho skladcwání, dqxava a osazeni do defínitivni polohy, včemč komplexní technologie výroby
mmtáže ciileů, oŠetíení a Q¢hran& dílců,
- u dílců a pkdpjaých veškerá případné i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
· úpravy 8 zMzení pro ulohrú a tíansport dílce,
- veškeré požadovmé úpravy dílců, vČetně doplňkových konstwkcí a vybaverú,
- sestaveni dílce [lá stavbě včetně mDmážl]icl) zařízeni, plošin a pnihů a pod.,
- výplii tČsnění a tmeleM spár a spojů,
- očištěni a ošetření úk9ných ploch,



Aspe
'"' 3.6.1.8i'.

Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 9
Datum: 17.12.2018 Čas: 8:24:43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SEDI TDK č, l- IEU40826, Ill/4é83Z Kmvsko prMak most 40832-2, obj. SŮS Jmk

l.. spoleěný Gbjekt SŮS Jnrik+ OBEC
SO 3ťR,1 dešťové je k00'%, pódil SŮS &lbK=37,60%, podíl obee= 62,40% :l Starbm

i' objekt:
JCozp0Č¢E

Půř.č. Položka

11 8996$2.1

12 899652.2

13 899662

14 899672

Typ Název Nlj PôčetMj J,cena Celkem
- zEdRi¢ké výpomocc ped montáZ dílců,
- označení dílce výmbnitn štRkem mbojiným způsobem,
- úpravy dílce pic) dodůeni požadD¥'ané přesnosti jeho osazení, včekiě případných měřeni,
- veškerá zaHzení p¶o zajištěni stability v každém okamžiku

podkladní konstníkce

] ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 5,100 59,00 3Q0,9ť)
pvlrwbí ON 250, ViZ poLC. 87144,

-9!9+L04,]=5,]00 {Aj

Tcclwickň sp¢á[ikace: - pfism, mcmtáZ demontáž, odsun zkoušcciho čeípadla, napuštění tlákovou dodád vody pro tlakovou zkoušku, mrntáŽ a demontáZ dílců pto
mbeqpdeni konce zkoušeného úseku polrubí, montäZ a demontáž koncových tvarovek, mtmtáž mslepovaci příruby, zadepení odboček pto armačury a
pro odbočující řady.

2 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON 300MM M -1!,800 62,00 -731,60
pokusi ON 31)0, viz poLC. 87145,

-309,$+297,7=1],8OD 1At

Technická přísim, montáž; demontáž, odmn zkoušecího Čě[päďa, napuštěni llakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou ZkQušku, moitt:áž a dcmcmtáZ dílců pro
zabezpečeoí krmce Zkoušenéhc úseku potrubí, momáZ a demontáž montáž zaslepox'ací příruby, zaslepení ůdboček pm &rmahlly a
pro odbočuýcí řady.

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ I)N 400MM M IZ5U0 67,00 l 172,50
pdrubľ ON 400, vit poLC, 87148,

Technická přisuIL monláj delnQRtáž, odsun zkoušeciho ČcEpad!a, ríapuš1ěni tiakcwou vodou, dodání vody pro tlakowu montáž a demontáZ dílců pto
zabezpcčcni kóme zkoušeaého Ůscku potrubí, montáž a dclnóhtáŽ konewých tvarDvelg montáž zas1epóvaci přímby, zaslepeni odboček pro amíatury a
pro odbočující řady.

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI µOTRUBÍ DN DO 600MM M -16,9(X) 76,00 -l 284,40

pohubl ON 500, viz poLC. 87457,

fá Aspe

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, a.s. SKana: 10

Daknn: 17.t2.2018 &s: 8:24:43

l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SFDI TDK Č. l- lIE/40826,IIV40$32 KravsM průtäk a most 40832-2, obj. SŮS Jh]K

l... Společný objekt SŮS JmK + OBEC
SO 302.1 Reken$tn[k¢¢ deštbřé kmalizace-z& je EG0%, podíl SŮS jmK=37,60%, podít obce- 62,40% j

Fbř,Č. Položka

15 89%0

8

t¥p Název m Počet bij G.ccna Celkem
-TM6,1=j6,900 [A]

T¢¢hjúcki spccMkacc: - přísun, njontáZ odsun 7koušeciho napuštční tlakovou vodou, dodání vody pro tlakwou zkoušku, montáž a demontáZ dílců pro
zabeWečeái konce Zkoušeného úseku potnibi, montáž a demomáž konecwých twlTove.k, morúž zaslepcmcl příruby, zaslepeni odboček pif) a

pro cdbočujtci řady.

TELEVIZNÍ PROl TLÉDKA POTRUBÍ M -6,100 68,00 -414,80
viz poLC. 87144, 87145, 87146, 87457,

[A]

Techu*á$j)ccjrlknce: položka zahrnuje prohlídku pokubi Eekvimi kamerou, záuiam prohlídky na áôsičlcti DVD a vyhotoveni písemaého protokolu

Potrubí -24 489,90

Celkem: -31 568,09



jr"'
{ {

d Bi
á. ','

r

l
lÝé
E:'aá"i
F
"Č
t
t
L.

'i

'r:í
b
"L

rrl'
" ' " U

i

i

-i' ..
L:1':
F

r..
h
.Á.

,r:)m"
7
J;
d'g;

J r

U'

iL
'E
,U,
b

t

i

i

is:qj : .a . :-'
"P

-J ·
A

.

'r
:;1

"F-E

"rt
L

;r
l'
g;J
.

3:
7

i

8

Q .

L

:C
h

;ŕ

J

Jď...
b
S

J"
'7".
'j.

'nQ".t,'Ý
N

äX
i
·1
'j-

r
'A
.T

.A,

'i: "e
l
ll
Ĺ!Á,jr"
q
.j

Ir
, . ,'l !1'

·1
'J

..
,

,

j;S: Íl'J
-l

'd

il'l
·1
l

l:|j ,. . -i'

l
=:ý; <-
1'í"t-
·1;
0k
b

'J
"V
-:O

-:'
g
:"a
!'J'i:
.L
dg;·J

m
2: íli'É
Ir

:tjú:
g,

:t
I'i!.
i
,É
j
'}íl
Ť
!:ŕ"
í
P


